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fATiH KARAGÜMRÜK’Ü AĞIRlIYOR
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‘TuRiSTiK DiYARBAKIR EKSPRESi’NiN
ilK SEfERi BAŞARIYlA TAMAMlANDIALi OsmAN OsmA 11’de

GURURUMUZ ŞAMPİYON
BERNA TUT’A 

BAŞARILAR DİLİYORUZ

UĞUR CANBOLAT 7’de

HAYATIN 
SEHİV SECDESİ

Türk milletinin gönlünde,bağımsızlığının sarsılmazifadesi olarak en önemliyeri alan 23 Nisan UlusalEgemenlik ve Çocuk Bayramı, yurt genelindebütün kurumlarda veokullarda çeşitli etkinlik-lerle coşkuyla kutlandı

tüM yurtta 23 nİsan Coşkusu
n 23 nİsan Ulusal Egemenlik veÇocuk Bayramı dolayısıyla çoksayıda kişi Anıtkabir’i ziyaretetti. Anıtkabir’in Akdeniz ve Ana-dolu kapılarının girişinde bekle-yenler, Atatürk posterleri veTürk bayrakları açtı. Bazı öğren-ciler okuldaki törenlerinin ardın-dan yöresel kıyafetleriyle Anıtka-bir’e geldi. Muğla’dan gelen 77yaşındaki emekli öğretmen Feh-mi Özturan, “Gerçekten çocuklarbüyük umudumuz” dedi.

n türkİye Büyük Millet Mecli-si’nin (TBMM) 104’üncü kuru-luş yıl dönümü ve Gazi MustafaKemal Atatürk’ün tüm dünyaçocuklarına armağanı olan 23Nisan Ulusal Egemenlik ÇocukBayramı dolayısıyla Meclis’tesöz çocuklara verildi.

n MeClİs’tekİ ‘Çocuk Özel Otu-rumu’nda, çocuklar Meclis kür-süsüne ve vekil koltuklarınaoturdu. Oturumu 6. sınıf öğren-cisi Aysima Arslan yönetti. Ars-lan, “türk çocukları olarak
tüm dünya çocukları için ba-
rış ve esenlik diliyoruz” dedi.

Meclis'te söz çocukların

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Irak’a yaptığı tarihi ziyaretin dönüşünde açıklamalarda bulundu. Terörle mücadelede kararlılık vurgusu yapan Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Biz terörü öyle ya da böyle yok edeceğiz. Biz bu konuda kararlıyız. Terörle ve terör örgütleriyle birlikte yol yürüyenlere, terör örgütlerini maşa olarak kullananlara meydanı asla bırakmayacağız” dedi

n Fİlİstİn’e orantısız güç kullanarak saldırılarına de-vam eden İsrail’in bazı UNRWA çalışanlarının 7Ekim saldırısına katıldıklarını iddia etmesinin ar-dından açılan bağımsız soruşturma tamamlandı.Rapor, Birleşmiş Milletler’e (BM) bağlı UNRWA’nıntarafsızlık ilkesini sürdürdüğünü ve İsrail tarafın-dan ortaya atılan suçlamalara kanıt bulunamadığınıortaya koydu. Ayrıca UNRWA’nın prosedürlerininsağlam olduğu da ortaya çıkarıldı.
n eskİ Fransa Dışişleri Bakanı Catherine Colonna’nınraporu, Gazze’de çalışan 13 bin kişi dahil olmaküzere, ev sahibi ülkelerle düzenli olarak personellistelerini paylaştığını ortaya koydu. Raporda, UNR-WA’nın Filistinliler için ‘yeri doldurulamaz ve vazge-çilmez’ olduğu, özellikle siyasi çözümün yokluğun-da hayat kurtarıcı insani yardım ve temel hizmetlersağladığı vurgulandı. İsrail’in iftirasının ardından 15ülke ajansa sağladığı fonları kesmişti. / 7’De

Cumhurbaşkanı Erdoğan, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve 
Çocuk Bayramı dolayısıyla Külliye’de Türk Dünyası Çocuk-

ları ve TRT Çocuk Şenliği Konuk Çocukları ile bir araya geldi.

Terörü yok edeceğiz
TERöRE KARŞI öNEMlİ ADIMlAR

n CuMHurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, 12 yılaradan sonra gittiği Irak’taki temaslarını tamam-layarak yurda döndü. Dönüş yolunda  gündemeilişkin değerlendirmelerde bulunan Erdoğan,Inak’ta yapılan görüşmelerde son dönemde ivmekazanan ikili ilişkilerin ele alındığını ifade etti.Özellikle terörle mücadele konusunda atılabilecekadımları değerlendirdiklerinin altını çizen Erdo-ğan, “PKK’nın resmen terör örgütü ilan edilerekIrak’taki mevcudiyetinin sonlandırılması yönün-deki beklentimizi vurguladık” şeklinde konuştu.

özGÜR özEl İlE GöRÜŞME
n yenİ anayasa konusunda CHP’yle uzlaşma olup ol-mayacağına ilişkin ise Erdoğan, “Türkiye’nin eski-nin darbe ruhunu özünde barındıran anayasametninden kurtulup yenilikçi ve özgürlükçü biranayasaya kavuşma zamanı gelmiştir. Yani bu ko-nuda CHP’nin de böyle bir değişime destek verebi-leceği düşüncesinde ve inancındayım. Sayın Özelile görüşme sağlandığında tabii ki anayasa konusuda bizim görüşme başlıklarımızın arasında yeralacaktır. Liderler olarak neler yapabiliriz, bunlarıkonuşmakta fayda var diye düşünüyorum” dedi.

TERöR çuKuRlARI DÜMDÜz EDİlMElİ
n erDoğan, şöyle devam etti: “Biz bütün terör ör-gütleriyle ayrımsız bir şekilde aralıksız mücadele-mizi sürdürüyoruz. Bundan sonra da yine aynı ka-rarlılıkla bu devam edecek. Irak’ın kalkınma vizyo-nunun, uluslararası yatırımların güvenliği için buterör çukurlarının dümdüz edilmesi ve Irak içinöngörülebilir yarınların inşa edilmesi şarttır. Bizterörü öyle ya da böyle yok edeceğiz. Biz bu konu-da kararlıyız. Terörle ve terör örgütleriyle birlikteyol yürüyenlere, terör örgütlerini maşa olarak kul-lananlara meydanı asla bırakmayacağız.”

DEM PARTİ'YE TEPKİ
n son günlerde DEM Parti’yle ilgili çıkan tartışmala-ra da değinen Erdoğan, “Türkiye’de hepimizi tem-sil eden değerler vardır. Bunları dışlamak, birlik vebütünlüğümüze kastetmek anlamına gelir ve tabiiki bunun da bir karşılığı vardır. Bunları daha öncede söyledim. Sayın Devlet Bahçeli’nin yapmış ol-duğu açıklamalar da anayasa hükmünün icrasın-dan başka bir şey değildir. Aynı durum şu anda be-nim için de geçerlidir. Anayasanın hükümlerinikimler çiğnemeye kalkıyorsa bedelini de ödemeyehazır olmalıdır” ifadelerini kullandı. / 6’Da

Kritik bir 
eşiği daha

aşmış 
bulunuyoruz

nkalkınMa yolu projesi için de önemli me-
sajlar veren erdoğan, “İmzaladığımız mu-
tabakatla bu konuda kritik bir eşiği daha
aşmış bulunuyoruz. ayrıca akdedilen 27
anlaşma ve mutabakat zaptlarıyla ilişkile-
rimizin ahdi zeminini güçlendirdik” dedi.

n Hazİne ve Maliye BakanıŞimşek, yatırımcıların Tür-kiye’ye büyük ilgi gösterdi-ğini belirtti. Bakan Şimşek,“Dezenflasyonla, yapısal re-formlarla, mali disiplinlemakroekonomik temellerigüçlendiriyoruz ve bu çokilgi çekiyor” dedi. Enflasyo-na ilişkin ise Bakan Şimşek,“Yaz aylarında kalıcı bir dü-şüş trendine girdiğini hepbirlikte göreceğiz” ifadesinikullandı. / 6’Da

Türkiye'ye çok
güçlü ilgi var

n Malİye’nİn IBAN hesapla-rına yönelik denetimininardından, ağır vergi ceza-sından kurtulmak isteyen-ler birbirlerini şikayet et-meye başladı. IBAN hesap-larını başkalarına kiraya ve-renler, IBAN hesaplarını ya-kınlarına kullandıran kişilerde ihbar edilmeye başlandı.Hatta, IBAN hesaplarını ki-raya verenler, kiraladıklarıişletmeleri ve kişileri de ih-bar etmeye başladı.

IBAN ile ödeme 
uyarısı korkuttu

n 7 yılDır trafik sigortasındaprim artışlarını Sigortacılıkve Özel Emeklilik Düzenle-me ve Denetleme Kurumubelirliyor. Zam için bir tavanfiyat belirleniyor ve poliçe-ler bu rakamın üzerinde sa-tılamıyor. Mayıs ayıyla bir-likte bu uygulama değişe-cek. Artış oranı üst sınırıyüzde 3 olacak.

Trafik sigortasında 
zam hesabı değişti

İşgalci iddiaları için 
hala kanıt sunamadıBağımsız yürütülen bir soruşturmada, İsrail’in UNRWA çalışanlarının 7 Ekim saldırısına katıldığıiddialarına ilişkin herhangibir kanıt sunamadığı belirlendi

Refaha kara 
operasyonu

n İsraİl ordusu, Gazze’deki katliamla-rına 200 gündür aralıksız devamediyor. İsrail saldırılarında hayatınıkaybedenlerin sayısı 34 bin 183’eyükselirken, İsrail hükümeti Filistin-lilerin sığındığı son durak olan Refahkentine kara operasyonu konusun-da ısrarlarına devam ediyor. Uluslar-arası toplumlar bu saldırının felaket-le sonuçlanacağı konusunda uyarı-larda bulunuyor. Öte yandan Gaz-ze’nin kuzeyinde mayısa kadar kıtlıkyaşanması beklendiği belirtildi.

n abD’nİn önde gelen üniversitelerindekiGazze protestoları yayılıyor. New Yorkkentindeki Columbia Üniversitesi yöneti-mi ile öğrenciler arasında geçen haftabaşlayan Gazze protestosu gerginliği de-vam ederken, İsrail’in saldırılarına karşıöğrenci protestoları, diğer üniversiteler-de de tekrar alevlendi. 
n ülkenİn prestijli okullarından Yale Üni-versitesinde öğrenciler Beinecke Plaza’daoturma eylemi başlattı. Soykırımla yargı-lanan İsrail’in Gazze’de devam eden saldı-rılarına karşı çıkan öğrenciler, yönetim-den, üniversitenin İsrail ile bağlantılı ‘as-keri silah üreten’ şirketlere yatırımlarınason vermesi talebinde bulundu. / 7’De

Üniversitelerde 
Gazze protestosu

Kanarya 
son virajı 

dönemiyor

n süper Lig’de 2014 yılından bu yana şampiyonluğa hasret kalan Fenerbahçe,şampiyonluğa son kez ulaştığı sezondan bu yana 7 sezonda şampiyonluk mü-cadelesi verdi. Kanarya, bu 7 sezonun 5’inde son haftalarda aldığı başarısızsonuçlar ile şampiyonluğu kaybetti. Son olarak deplasmanda Sivasspor karşı-sında 2 puan bırakan sarı-lacivertliler, Galatasaray’ın 4 puan gerisine düştü.

Malezya'da 
korkunç kaza
n Malezya Deniz KuvvetleriKomutanlığından yapılanaçıklamaya göre, donan-manın 90’ıncı yıl dönümükutlamaları için Perak eya-letinde geçit töreni provasıkapsamında eğitim uçuşugerçekleştiren 2 helikop-ter havada çarpıştı. Do-nanmaya ait bir üste ger-çekleşen kazada helikop-terlerde bulunan 10 görev-li yaşamını yitirdi. / 7’De

1 Mayıs'ta 
Taksim kapalı
n İstanbul Valisi Davut Gül,Taksim Meydanı’nın 1 Ma-yıs Emek ve DayanışmaGünü kapsamındaki kutla-malara kapalı olacağınısöyledi. Vali Gül, “Taksimbu tür etkinliklerin tama-mına kapalı. Talep edenherkese Taksim’de kutla-maların olmayacağını ilet-tik. Taksim’in dışındaki biralanda kutlanacak” dedi.
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Sağlıklı Beslenme Demans 
Riskini Azaltıyor! 

İŞTAH SORUNLARI MASKELİ  
DEPRESYON BELİRTİSİ OLABİLİR ! 

Maskeli depresyon, gizli depresyon 
olarak da adlandırılır. Hastalığın inkâr 
edildiği, duygusal belirtilerden çok be
densel belirtilerin eşlik ettiği bir tablodur. 
Yorgunluk, uykuiştah değişiklikleri, beden 
işlevlerinde bozukluklar sıkça görülür. 
Bunun sebebi ise duyguların ifade edile
memesine bağlı olarak bedenselleşme 
yaşanmasıdır.  

 
Hayatı boyunca yaşadıkları zorlukları 

güçlü bir yapı ile karşılayan kişiler aksi bir 
durumu acizlik, güçsüzlük olarak değer

lendirirler ve önceden yarattıkları o güçlü 
algıyı bozmak istemezler. Depresyonda 
olduklarını inkâr ederler yani asıl ruh hal
lerini maskelerler ve bedensel yakınmaları 
için başka branşlara başvururlar. Bir ruh 
sağlığı uzmanı ile görüşmeyi reddeder 
veya küçümserler.  

 
Maskeli depresyon belirtilerinde; hayat

tan zevk alamama, iştahta yaşanan değişik
likler, karar vermede zorluk, değersizlik 
düşüncesi, uyku bozuklukları, iştah kaybı, 
konsantrasyon bozukluğu, unutkanlık, mo

tivasyon bozukluğu, sürekli kendini 
suçlama eğilimi, karamsarlık, geçmişe 
takılı kalma, cinsel işlev bozuklukları gibi 
depresyon belirtilerine ek; iştah artışı ve 
kilo alımı, hipersomnia ve gün boyunca 
uykulu hissetmek, kollarda ve bacaklarda 
ağırlık hissi, kişilerarası ilişkileri doğrudan 
etkileyebilecek reddedilme ve eleştiriye 
özel duyarlılık, anlık ve kısa süreli iyi his
setme hali, duygularını tanımlama ve 
sürdürme zorluğu, derin üzüntü belirtileri 
göstermenin bir zayıflık belirtisi olduğu 
gibi ek belirtileri de olabilir. 

 
Gizli depresyonda olan kişiler, 

düşük özgüvene sahiptirler, 
panik atak ve üzüntü krizleri 
geçirebilirler.  Genellikle tatmin
sizlik ve eşlikçisi keyifsizlikle 
boğuşurlar ve yaşamı, “rutin 
alışkanlıkların sıkışmış hâli” 
olarak algılarlar. Uykusuzluk ve 
hedefsizlik yaygın olarak görülür. 
Bu da bazı vakaların intihar 
düşüncesine kapılmasına neden 
olur. 

 
İntihar tehlikesi, maskeli de

presyon için ciddi bir risk olabilir. 
Depresyondaki bir kişinin intihar 
düşüncesine nazaran maskeli de
presyon yaşayan kişiler intihar 
planı yapmak ve bu planı uygula
maya koymak için yeterli enerjisi 
ve kabiliyeti vardır. Tek olumlu 
yan ise tedavi edilebilir olmasıdır. 

 

Açılmak ve duyguları paylaşmak depresif 
düşüncelerle başa çıkabilmenin en önemli 
adımı. Kişinin kendisini boşlukta hissetme
sine neden olan şeyin ne olduğunu inkar 
ettiği ya da onun varlığını kabullenmekten 
kaçındığı sürece yaşadığı problemi çözmek 
neredeyse imkansız hale gelecek. Depresif 
duygu ve düşünceler gerektiği şekilde ele 
alınmadığı zaman bunlar üst üste yığılıp 
daha da çözümsüz hale gelebilir Bu süreçte 
önemli olan bu duygu ve düşüncelere ulaş
maktır. 

 
Yardım almanın faydasız olabileceğine 

dair inançlar barındırma eğiliminde olan 
bu kişiler tamamen güçlü olmak gerektiği 
yanılsamasından kurtulup taktığı maskeyi 
çıkartıp iyileşme yoluna girmeleri gerek
mektedir. 

 
Uzman Klinik Psikolog Fulya Artukoğlu 

Tepret ,'' Tedavisi, genellikle ayaktan tedavi 
şeklinde sürdürülmektedir. Ağır geçtiği du
rumlarda yatarak da tedavi edilebilmekte
dir. Tedavi sürecinde psikoterapi ve 
medikal tedavi uzmanın da yönlendirme
sine göre birlikte yürütülebilir.''dedi. 

 

Sağlıklı beslenme gerçekten de daha 
düşük demans riskiyle ilişkilidir ve bil
işsel sağlık üzerinde olumlu bir etkiye 
sahip olabilir. Araştırmalar, bireyler 
yaşamlarının ilerleyen dönemlerinde 
daha sağlıklı bir diyet benimsemeye 
başlasalar bile, belirli beslenme düzen
lerinin demans gelişme riskinin azal
masıyla bağlantılı olduğunu 
göstermiştir. Çalışmalar, her iki diyeti 
de en yakından takip eden kişilerin, et
meyenlere kıyasla demans riskinin 
daha düşük olduğunu göstermektedir. 
Örneğin, bu yıl BMC Medicine'de yayın
lanan ve 60.000'den fazla kadın ve 
erkek üzerinde yapılan dokuz yıllık bir 
çalışmada Akdeniz usulü beslenen 
kişilerde bunama riskinin yüzde 23 
daha düşük olduğu görülmüştür. 

 
Demans riskinin azalması ile ilişk

ilendirilen sağlıklı bir diyetin temel 
bileşenleri şunlardır: 

 
Meyve ve Sebzeler: Meyve ve sebzeler 

açısından zengin bir diyet, beyin 
sağlığını destekleyen temel vitaminler, 
mineraller ve antioksidanlar sağlar. 

 
Çilek: Tüm meyveler güçlü antioksi

dan bileşikler olan flavonoidler içerir. 
Neurology'de yayınlanan büyük bir 
2021 çalışması, en yüksek flavonoid 
alımına sahip kişilerin, daha az 
flavonoid bakımından zengin yiyecek
ler yiyenlere göre bilişsel işlevlerinde 
bir düşüşü kendi kendilerine bildirme 
olasılığının yüzde 19 daha düşük 

olduğunu buldu. Özellikle çileklerin 
beyin hücrelerini zararlı oksidatif 
stresten koruduğunu ve hafızayı 
güçlendirmeye yardımcıdır. (Çay ve bit
ter çikolatada da flavonoidler bulun
maktadır.) 

 
Sağlıklı yağlar: Avokado, zeytin, fındık, 

tohum ve zeytinyağı gibi gıdalarda bu
lunan tekli ve çoklu doymamış yağlar, 
Alzheimer hastalığı için risk faktörleri 
olan kalp hastalığı ve felce karşı ko
ruma sağlar. Deniz ürünlerinin yanı sıra 
ceviz, chia ve keten tohumlarında bulu
nan bir tür çoklu doymamış yağ olan 
Omega3 yağ asitleri beyin yaşlan
masını yavaşlatabilir. 

 
Yumurta: Yumurta sarısı, hafıza ve 

diğer beyin fonksiyonları için önemli 
bir besin olan kolin açısından zengindir. 
American Journal of Clinical Nutri
tion'da yayınlanan ve yaklaşık 500 
erkeği kapsayan 2019 tarihli bir çalış
mada, fosfatidilkolin adı verilen bir tür 
kolinin günde her 50 miligram alımı, 
bunama riskinde yüzde 10'luk bir 
düşüşle ilişkilendirilmiştir. Erkeklerin 
diyetindeki ana fosfatidilkolin kaynağı 
yumurtadır. Büyük bir yumurtada 168 
mg kolin bulunur ve bunun yaklaşık 
yüzde 70'i fosfatidilkolindir. 

 
Fasulye: Baklagiller lif açısından 

zengindir. (Pişmiş) fincan başına mer
cimekte 16 gram, nohutta yaklaşık 13 
gram ve barbunyada 11 gram vardır. 
(Günlük değer 28 gramdır.) American 

Journal of Medicine dergisinde 2022 
yılında yaşlı insanlar üzerinde yapılan 
bir çalışmada, lif alımı arttıkça bilgi 
işleme, dikkat ve hafızayı ölçen bir 
beyin fonksiyon testindeki puanların 
da arttığı bulunmuştur. (Meyveler, se
bzeler ve tam tahıllar diğer iyi lif kay
naklarıdır.) Yeterli lif almak aynı 
zamanda sağlıklı bir kiloyu korumanıza 
yardımcı olur, kan şekeri seviyelerini 
dengeler ve kalp sağlığını iyileştirir, 
bunların hepsi bilişsel sağlıkla bağlan
tılıdır. 

 
Sağlıklı beslenmenin demans riskini 

azaltmaya yönelik kapsamlı bir yak
laşımın sadece bir bileşeni olduğunu 
belirtmek gerekir. Fiziksel aktivite, zi
hinsel uyarım ve sosyal katılım gibi 
diğer faktörler de bilişsel sağlığın ko
runmasında önemli rol oynar. 

 
Daha sağlıklı bir diyete başlamak ve 

beyin sağlığını desteklemek için olumlu 
yaşam tarzı değişiklikleri yapmak için 
hiçbir zaman geç değildir. Yaşamın il
erleyen dönemlerinde bile, bu değişik
likler bilişsel işlev üzerinde faydalı bir 
etkiye sahip olabilir ve potansiyel 
olarak demans gelişme riskini azalta
bilir. 

 

İSTANBUL SU VE KANALİZASYON İDARESİ (İSKİ) GENEL 
MÜDÜRLÜĞÜ SÜT ÜRÜNLERİ ALIMI 

Süt Ürünleri Alımı mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık 
ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacak-
tır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır: 
İKN:2024/489666 
1-İdarenin 
a) Adı:İSTANBUL SU VE KANALİZASYON İDARESİ (İSKİ) GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 
b) Adresi:Güzeltepe Mahallesi Osmanpaşa Caddesi No:7 34060 Eyüpsultan/İSTANBUL 
c) Telefon ve faks numarası:2123011141 - 2123217719 
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet say-

fası:https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/ 
2-İhale konusu mal alımın 
a) Adı:Süt Ürünleri Alımı 
b) Niteliği, türü ve miktarı:1.350 Adet 10 Kg Tam Yağlı Kova Yoğurt, 65.000 Adet 200 Gr Tam 

Yağlı Ayran, 30.000 Adet 200 Gr Tam Yağlı Yoğurt, 20 Teneke Beyaz Peynir (Kültürlü) 5/1, 750 
Kg Kaşar Peyniri,300 Kg. Kaymak, 2.000 Kg Süzme Yoğurt, 1.350 Kg Tereyağı, 300 Litre UHT 
Sıvı Krema, 8.000 Litre UHT Süt - Mal Alımı 
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir. 
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer:İstanbul Su ve Kanalizasyon İdaresi (İSKİ) Genel Müdür-

lüğüne bağlı Kağıthane (Genel Müdürlük), Büyükçekmece, Kadıköy ve Ömerli 
yemekhanelerinde 
ç) Süresi/teslim tarihi:-İşin süresi sözleşme imzalandıktan sonra 01.07.2024 tarihinde başlay-

acak olup, 31.12.2024 tarihinde bitecektir. Sözleşmeye konu ürünler 184 takvim günü içerisinde 
idarenin siparişine uygun şekilde teslim edilecektir. -İşe başlama tarihi olan 01.07.2024 tarihin-
den önce mal kabulü yapılmayacaktır. -Sözleşme konusu mallar İdare tarafından peyderpey 
verilecek siparişler doğrultusunda ihale dokümanı ekinde iletişim bilgileri verilen yemekhanelere 
teslim edilecektir. -İdare siparişlerini elektronik posta, faks, veya resmi yazı ile yükleniciden talep 
edecektir. Belirtilen yerlere teslim edilen mallar karşılığında irsaliye düzenlenecek ve teslim 
eden ile teslim alan İdare personelinin adı-soyadı yazılarak imzası alınacaktır. -Son teslim tar-
ihinin tatil gününe rastlaması halinde iş bu süre takip eden ilk iş günü mesai bitimidir. 
d) İşe başlama tarihi:01.07.2024 işe başlama tarihidir. 
3-İhalenin 
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati:16.05.2024 - 10:00 
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres):İstanbul Su ve Kanal-

izasyon İdaresi (İSKİ) Genel Müdürlüğü Güzeltepe Mah. Osmanpaşa Cad. No:7 A Blok Üst 
Zemin Kat 07 No'lu Oda 34060 Eyüpsultan/İSTANBUL 
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygu-

lanacak kriterler: 
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat 

dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir. 
4.1.1.3. İhale konusu malın satış faaliyetinin yerine getirilebilmesi için ilgili mevzuat gereğince 

alınması zorunlu izin, ruhsat veya faaliyet belgesi veya belgelerine ilişkin bilgiler: 
Belge Adı.                             Açıklama                                         Ortak Girişimlerde 
İşletme Kayıt Belgesi           İstekliler ihale tarihi itibariyle            Tüm ortakların sunması                                  

                                 geçerliliği devam eden; yetkili           gerekmektedir. 
                                              satıcı ise üretici firmaya ait,  
                                             üretici ise kendisine ait Tarım  

                             ve Orman Bakanlığı'ndan alınan  
                                          İşletme Onay Belgesini e-teklifleri  
                                          ekinde beyan edeceklerdir.  
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler; 
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık 

oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan 
alınır. 
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu. 
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri. 
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz. 
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin 

yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği 
veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk 
ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz 
olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler, 
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler: 
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir. 
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler: 
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler: 
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kesin kabul işlemleri tamamlanan 

ve teklif edilen bedelin % 20 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere 
ilişkin iş deneyimini gösteren belgelere veya teknolojik ürün deneyim belgesine ait bilgiler. 
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler: 
4.4.1.Her türlü süt veya süt ürünü satışı yapmış olmak benzer iş olarak kabul edilecektir. 
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir. 
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir. 
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek 

olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur. 
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, 

teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir. 
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların 

çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale 
sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır. 
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir. 
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda 

geçici teminat vereceklerdir. 
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılacaktır. 
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 180 (YüzSeksen) takvim günüdür. 
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez. 
15. Diğer hususlar: 
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 

38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.
Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de                     BASIN:2018875
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Bekçi sağ elini ısıran köpeğe yerdenaldığı sopayı savurdu. Bunun üzerineboksör eline geçirdiği o sopayla bekçi vearkadaşının kafasına vurdu. Boksörünsopayla bekçiye vurduğu anlar güvenlikkamerası tarafından kaydedilirken, taraf-lar yaşananları anlattı.Olay, 5 Nisan Cumartesi günü saat18.00 sıralarında Yenişehir Mahallesi Yıl-maz Sokak'taki çocuk parkında meydanageldi. Pide almaya fırına giden bekçi M.B.(30) ile arkadaşı A.K. (33), pitbull cinsiköpeği parkta ağızlıksız gezdirdiğini id-dia ettikleri boksör Ayhan Cinasoğlu'nu(57) uyardı. Bunun üzerine M.B., A.K. ileCinasoğlu arasında tartışma çıktı. Tartış-manın büyümesiyle yaşanan arbede es-nasında pitbull cinsi köpek M.B'nin sağelini ısırdı. A.K. ise yere düşen M.B.'yi giy-sisinden tutarak geri çekti. 112 Acil ÇağrıMerkezi'ne ihbarda bulunan M.B. arkada-

şı A.K. ile birlikte, evine doğru yönelen Ci-naslıoğlu'nun peşinden gitti. M.B.'nin yer-den aldığı sopayı köpeğe doğru savurma-sı sebebiyle ikili arasında kavga çıktı. Ola-yın akabinde Cinaslıoğlu eline geçirdiği osopayla M.B. ile A.K'nin kafasına vurdu.Köpeğin de pençe darbesiyle M.B. sağ gö-zünün çevresinden de yaralandı.Polis ekiplerince gözaltına alınan Ci-naslıoğlu karakola götürüldü. M.B. veA.K., sağlık ekiplerince ilk müdahalesininardından ambulansla Kocaeli Şehir Has-tanesi'ne sevk edildi. Tedavilerinin ardın-dan kafasına 2 dikiş atılan M.B. ve A.K, al-dıkları darp raporuyla karakola giderekCinaslıoğlu'ndan şikayetçi oldu. Cinaslı-oğlu, ifadesinin alınması ve gerekli işlem-

lerinin ardından serbest bırakıldı.Öte yandan, bir iş yerinin güvenlik ka-merasınca kaydedilen görüntüde; boksö-rün elindeki sopa ve köpeğiyle parktanuzaklaştığı görülüyor. Peşinden gelenbekçi ve arkadaşına boksörün sopaylavurduğu anlar da saniye saniye kaydedil-di. Konunun tarafları M.B. ve Ayhan Ci-naslıoğlu, yaşananları anlattı.Parkta çocukların bulunduğu gerek-çesiyle pitbull cinsi köpeğin tehdit oluş-turduğunu ifade eden M.B., “Çocuk par-kının içerisinde bir şahıs ağızlıksız pit-bull cinsi köpeğinin tasmasını saldı.Bizde, 'beyefendi köpeği tutar mısınız?hem pitbull cinsi köpekle çocuk parkın-da dolaşıyorsunuz yasak hem de ağız-

lıksız zarar verebilir. Çocukları da tehli-keye atıyorsunuz' dedik. Küfür ederekkarşılık verdi, köpeği tutması ve konuş-ma üslubunu düzeltmesi konusundatekrardan uyardık. Küfürlere devamederek köpeği üzerimize atlattı. Köpekbeni sağ elimden ısırdı, yanımdaki ar-kadaşım beni köpekten kurtarmak içinsırtımdan tutup geriye doğru çekti. Şa-hıs köpeğiyle üzerimize gelmeye de-vam ederken ben geri geri kaçtım ve112 Acil Çağrı Merkezi'ni aradım. Şahısköpeğiyle beraber olayın olduğu ters is-tikamete kaçmaya çalıştı. Sonradan öğ-rendim ki evi oradaymış. Evine doğrugitti. 'Bekle 112'yi aradım polis ve sağ-lık ekibi gelecek' dememe rağmen kaç-maya devam etti. Bir anda geri döndü,köpeği bana doğru saldırtmaya çalıştı.Ben de yerde bulduğum sopayı köpeğesavurdum. Şahıs benin savurduğum so-payı yerden aldı. Benim ve arkadaşımınkafasına vurdu. Kafamda dikişler var.Küfürler ederek, köpeği de saldırttı. Kö-pek hem ısırdı hem de bana pençe attı.Kaşımın ve gözümün kenarından yara-landım. Şahıs akabinde evine kaçtı. Po-lis ekipleri şahsı gözaltına aldı. Beni deambulansla hastaneye sevk etti. Oradanda gerekli şikayetler için avukatımlapolis merkezine intikal ettik. Adli süreçdevam ediyor fakat şahıs hali hazırdapitbull cinsi köpeğini ağızlıksız bir şe-kilde dolaştırıyor” diye konuştu.
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Balıkesir merkezli 2 ilde dü-zenlenen “Mahzen-31” operasyonla-rında elebaşılığını İsmail Yavuz’unyaptığı organize suç örgütü çökertildiBalıkesir merkezli 2 ilde jandarmatarafından düzenlenen “Mahzen-31”operasyonlarında elebaşılığını İsmailYavuz’un yaptığı organize suç örgütüçökertildi. Operasyonlarda elebaşınında içerisinde bulunduğu organize suçörgütü üyesi 8 şüpheli yakalandı.İçişleri Bakanı Yerlikaya sosyalmedya hesabından yaptığı açıklama-da, Balıkesir merkezli 2 ilde jandar-ma tarafından düzenlenen “Mahzen-31” operasyonlarında elebaşılığını İs-mail Yavuz’un yaptığı organize suçörgütünün çökertildiğini belirterekoperasyonlarda elebaşının da içeri-sinde bulunduğu organize suç örgütüüyesi 8 şüphelinin yakalandığını açık-ladı."Aziz milletimizin bilmesini iste-rim ki; suçta kibirlenenlere, halkımı-zın huzurunu kaçıranlara, organizesuç örgütlerine ve çetelere göz açtır-mayacağız. Hangi büyüklükte olursaolsun organize suç örgütlerini çöker-tip, adalete teslim edeceğiz" diyen Ba-kan Yerlikaya operasyonla ilgili şu bil-gileri verdi:"Kepsut Cumhuriyet Başsavcılığı,Jandarma Genel Komutanlığı KOMDaire Başkanlığı koordinesinde; Balı-kesir İl Jandarma Komutanlığı Kaçak-çılık ve Organize Suçlarla MücadeleŞube Müdürlüğünce yapılan çalışma-lar sonucu; Balıkesir ve Bursa’da dü-zenlenen operasyonlarda 'Uyuşturu-cu veya Uyarıcı Madde İmal ve Tica-reti, Kişiyi Hürriyetinden Yoksun Kıl-ma, Yağma ve Hırsızlık' suçlarını ör-gütlü olarak işleyen organize suç ör-gütü üyesi şüphelilerin; borçlandırmayoluyla alıkoyma, silahla tehdit vedarp, gasp ve hırsızlık, yağma ve ezi-yet, uyuşturucu madde imalatı ve sa-tışı yaptıkları tespit edildi. Operas-yonlar sonucu; av tüfekleri, muhtelifmiktarda uyuşturucu madde, suçtakullanıldığı tespit edilen çok sayıdacep telefonuna el konuldu.Kepsut Cumhuriyet Başsavcılığı-mızı ve operasyonları gerçekleştirenkahraman jandarmamızı tebrik edi-yorum. Allah ayaklarına taş değdir-mesin. Milletimizin duası sizinle."

Organize suç 
örgütü çökertildi

Jamaica Star Seraspe isimli 13yaşındaki genç kız, bir köpek tarafın-dan ısırıldığını ailesinden gizledikten2 ay sonra hayatını kaybetti.Filipinler'in Tondo Bölgesi'ndekiokulundan eve yürürken bir köpeğinsaldırısına uğrayan genç kız, ailesinekendini metal tellere sürttüğünü söy-ledi. Genç kızı ısıran köpeğin kuduzolduğu anlaşıldı.T24'te yer alan habere göre, anne-si Roselyn Saraspe, "Sadece iki aysonra ateş, sırt ağrısı, yorgunluk ve suiçmede zorluk gibi ciddi semptomlargeliştirdiğinde olanları itiraf etti. Ne-den daha önce söylemediğini sordu-ğumda sürekli özür diliyordu. Ölüpölmeyeceğini soruyordu. Aniden za-yıflamaya ve ağzından köpükler çı-karmaya başladı. Ölümünü kabulle-nemiyorum" diye konuştu.Jamaica'nın 5 Nisan'da San LazaroHastanesi'ne kaldırıldığı ve 6 Ni-san'da virüse yenik düştüğü açıklan-dı. Yerel medyaya konuşan Muntinlu-pa Şehri sağlık görevlisi Dr. JuanchoBunyi şunları söyledi: "Yara 10 daki-ka boyunca akan su ile kuvvetlice yı-kanmalıdır. Antiseptik, alkol veya iyotyaranın üzerine bolca dökülmeli. Vi-rüs beyne giderken ateş, baş ağrısı,deliryum ve hidrofobi gibi semptom-ların ortaya çıkması günler, haftalarveya aylar alabilir. Hastalık Kontrol veÖnleme Merkezlerine göre, klinik ku-duz nedeniyle hayatta kalan insan va-kalarının sayısı 20'den az"

Isırıldığını gizlemesi 
hayatına mal oldu

Kocaeli'nin İzmit il-çesinde bekçi ile pit-bull cinsi köpeğiağızlıksız çocuk par-kında dolaştırdığınıiddia ettiği boksörarasında kavga çıktı.

Bekçi ile boksör arasında
'ağızlıksız pitbull' kavgası

Trafikte kurşun yağdırdı... 27 yıl hapis 
cezası olan şahıs böyle yakalandı

Bursa'da aralarında husumetolan iki kişi trafikte karşılaştı. Taraflar-dan biri yanında taşıdığı silahla husu-metlisinin üzerine koşup peş peşe teti-ğe bastı. O anlar trafikteki bir otomobi-lin araç içi kamerasına anbean yansır-ken, saldırgan polis ekiplerince yaka-landı. Polisin bir haftalık titiz takibiylekıskıvrak yakalanan şahsın 27 yıl ke-sinleşmiş hapis cezası olduğu da orta-ya çıktıOlay, merkez Osmangazi ilçesi An-kara Yolu Caddesi üzerinde meydanageldi. İddiaya göre, araçla seyir halin-deki B.A., yol üzerinde husumetlisinigörünce frene bastı. B.A., yanına aldığıtabanca ile husumetlisini kovalayaraktetiğe bastı. O anlar trafikteki bir oto-mobilin araç içi kamerasına yansırken,
B.A. olay yerinden otomobiline bine-rek kayıplara karıştı.Ekipler harekete geçtiSilah seslerini duyan vatandaşlarınihbarı üzerine olay yerine çok sayıdapolis ekibi sevk edildi. Çevredeki gü-

venlik kameralarını inceleyen ekipler,şahsın 27 yıl 6 ay kesinleşmiş hapis ce-zası ile aranan B.A. olduğunu belirledi.Harekete geçen ekipler, B.A.'yı Demir-taş Sakarya Mahallesi'nde yakaladı.B.A.'nın yapılan üst aramasında, 1 adet silah ve bu silaha ait dolu şarjör ele ge-çirdi. B.A., gerekli işlemler için GaspBüro Amirliği'ne teslim edildi.

Beşiktaş'ta 
yangın paniği

Beşiktaş'ta bir restoranın de-posunda yangın çıktı. Yangın nedeniy-le restorandan çıkan dumanlar cad-deyi sarınca panik yaşandı. İtfaiyeekiplerinin müdahalesiyle yangınkontrol altına alındı.Yangın saat 11.00 sıralarında Be-şiktaş Levent Mahallesi BüyükdereCaddesi'nde meydana geldi. Edinilenbilgiye göre cadde üzerinde bulunanrestoranın depo kısmında bilinmeyenbir nedenle yangın çıktı. Yangının bü-yümesinin ardından çalışanlar ve çev-redeki vatandaşlar itfaiye ekiplerineihbarda bulundu. İhbar üzerine olayyerine çok sayıda itfaiye ekibi sevkedildi. Kısa sürede olay yerine gelenitfaiye ekipleri yangına müdahale etti.Müdahale sonucu yangın kontrol altı-na alınırken, caddeyi kaplaması nede-niyle vatandaşlar panik yaşadı. Polisekipleri ise çevrede önlem aldı. Yangı-nın restoranda mesaiye başladıktankısa süre sonra çıktığı öğrenildi. Yan-gının çıkış nedeninin belirlenmesi içinçalışma başlatıldı.

Bursa'da, otoparkta aracını ki-litlemeyi unutan sürücünün ihmali-ni fırsat bilen hırsız, görüntülereyansıyan yardımsever tavırlarıylaşaşırttı. Güvenlik kamerasına yansı-yan olayda, hırsız, bir vatandaşınmalzemelerini taşıdıktan sonra ara-cı çalıyor. Olaydan bir süre sonrakıskıvrak yakalanan hırsız cezaevi-ne gönderildi.Bursa'nın Merkez Osmangazi il-çesinde bulunan Alaşar Mahalle-si'nde, dikkat çeken bir olay yaşan-dı. Bursa Şehirlerarası Otobüs Ter-

minali’ne ait otoparkta aracını bıra-kan Taner T., aracının kapılarını ki-litlemeyi unutunca, bir hırsızın he-defi haline geldi.Aracının kapısını açık bırakanTaner T., farkında olmadan bir hırsı-zın dikkatini çekti. Görüntülerde,Enes A.'nın önce aracın etrafındavolta attığı, ardından otoparkta ken-disinden yardım isteyen bir vatan-daşa malzemelerini taşıdığı görülü-yor. Yardımsever tavırlarıyla dikkatçeken Enes A., daha sonra tekrararacına yönelerek, düz kontak yapa-rak kayıplara karıştı.

Aracının yerinde olmadığını farkeden Taner T., durumu hemen poli-se bildirdi. Bursa Asayiş Şube Mü-dürlüğü, Oto Hırsızlık Büro Amirliğiekipleri, güvenlik kameralarını de-taylı bir şekilde inceleyerek şüpheli-nin kimliğini tespit etti.Fiziki takibin ardından Enes A.,araçla birlikte yakalanarak gözaltı-na alındı. İfade işlemlerinin ardın-dan çıkarıldığı mahkemece tutukla-narak cezaevine gönderilen Enes A.,hırsızlık anlarının güvenlik kamera-sına yansımasıyla adli makamlarındikkatini çekti.

Sürücünün ihmalini fırsat bildi... 
Yardımsever hırsız kameraya takıldı
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“Paylaştıkça çoğalıyoruz” platformu ile hikâyesi
nasıl başladı?- Hayatımın en güzel hikâyesi bu. İçinde var ol-maktan mutluyum. Başkalarının mutluluklarınaşahit oldukça çoğalan bir mutluluk bu. Bir öğretmenolarak mesleğimin de vermiş olduğu kutsallığınetkisi bu hikâyede yer almama etkisi çok büyük. 

Kaç yılıydı?-2017 yılıydı. O zamandan bu yana çeşitli giri-şimlerde bulunarak köy okullarına destek ve yardımdabulunmak istedim. Çocukları, kitapların renklidünyası ile buluşturmak isteğiyle yola çıktık. O günbugündür gayret etmeye devam ediyoruz.
Götürüp çocukları buluşturduğunuz kitapları

nasıl ediniyorsunuz?-Kitapları, çevremizden temin ettik önce. Eşdost, arkadaş ve tanıdıklardan…
Bu kadarı yeterli olmamıştır sanırım…-Evet, bununla yetinmedik. Sosyal medyada pay-laşımlar yaptık. Bununla birçok gönüllü insanlaraulaştık. Kitap, oyuncak ve materyal desteği sağlamışolduk böylece.
Buradaki temel amaç neydi?-Türkiye’de yaşayan bütün çocuk-ların aynı eşit seviyede eğitim olanak-larına sahip olabilmelerine destek ama-cıyla bir çözüm üretmek istedik. Temelamacımız, hareket noktamız bu oldu.Sosyal sorumluluk projelerimizi baş-latarak bu işi sistemleştirmek istedik.Adına “Paylaştıkça Çoğalıyoruz Plat-formu” dedik. Yüksek bir heyecanla buplatform üzerinden çocuklarımıza des-tek sağlamaya başladık. Ulaştığımız herokul, yüzü gülen her çocuk kalbimizigüldürüyor. Çünkü onların kalbi gülüyor.Yüzü gülüyor. Hayallerine kapılar aralanıyor. 
Bu hayal konusu önemli değil mi?-Evet, olmaz mı, çok önemli. Onların elinden im-kânsızlık nedeniyle alınan hayalleri verebilmek içinfırsat oluşturmaya çabalıyoruz. Fırsat eşitliği konusuher zaman hayatın her kesitinde çok önemli.
Bu güzel hizmet nasıl yürüyor, gideceğiniz

okulları nasıl tespit ediyorsunuz?- Okullarımızda görev yapan öğretmen arka-daşlarımız sağ olsunlar. Onlara minnettarız. Yerigelmişken buradan sizin aracılığınızla teşekkürlerimiiletmek isteriz. Bize sosyal medya üzerinden ulaşarakiletişime geçtiler. Okul ihtiyaçlarını belirttiler. Bizdedeğerlendirmeye alıp planladık.  
Önceliğiniz neydi?-Önceliğimiz köy okulları oldu. Buraların dahaçok ihtiyacı olduğunu gözlemledik. Araştırmalarımızbizi buraya taşıdı zaten. Bunu baz alarak destektebulunmaya çalışıyoruz. 
Çocukların yüzlerini neler götürerek güldü-

rüyorsunuz?-Kitap önceliğimiz. Oyuncak çocuklarımızın ençok yüzünü en çok güldüren malzemelerden. Aynışekilde kırtasiye malzemesi. Bununla beraber ihtiyacagöre bot, ayakkabı ve pasta projemiz ile destek sağ-layarak çocuklarımızın yüzünü güldürüyoruz. 
Gönderme işlemini nasıl yapıyorsunuz?-Çocuklarımız için bize ulaşan malzemelerimiziönce depoluyoruz. Onlara ulaştırdığımız bu hediyeleriişte depomuzda tek tek koliliyoruz. Okullarımıza

buradan gönderiyoruz. 
-Kargo ile mi gönderiyorsunuz, kendiniz git-

miyor musunuz?- Gitmez olur muyuz hiç. Fırsat buldukça da ha-zırladığımız hediyeleri okullara bizzat ve diğergönüllü arkadaşlarımızla birlikte götürüyoruz. Ço-cuklarımızın sevinçlerine her birlikte tanık oluyo-ruz.
Gönüllülerimiz dediniz?-Evet, böyle işler başka türlü yürümez zaten.Gönüllü arkadaşlarımızın içten destekleri, fedakar-lıkları, yorulmak bilmeyişleri, desteklerini tüm kalp-leriyle vermeleri bizim ve ulaştığımız çocuklar içinçok önemli. 
Gönüllülerle beraber severek yapıyorsunuz…-Elbette. Bu gibi iyilik hareketlerinde kalpteyanan bitmeyen bir sevgi enerjisi gerekiyor. Böyleolunca severek yapılıyor. Başka şeylerden fedakârlıkyapılıyor. Aileleriniz, evlerini, konforlarını bırakarakbu işe el atmaları sevgi olmadan gerçekleşemez.Gerçekten bu işi severek yapıyoruz. Arkadaşlarımızbu işi çok seviyorlar, bunda eminiz. Farklı branşlardakiarkadaşlarımız bir araya gelerek, birlikte süreci be-lirliyoruz. Gönüllülerimiz müsait zamanlarına görekendilerini ayarlayarak projelerimize ve faaliyetle-rimize katılıyorlar. Kendilerine teşekkür ediyorum.
Gönüllülük nedir?-Gönüllülük, zamanını, bilgisini, emeğini maddikarşılık beklemeden toplumun yararına sunmaktır.Gönüllü ise bunu yapan kişidir. Gönüllülük gönlünükoymaktır, bir karşılık beklemeden yardımlaşmakve yapması gerekeni yapmaktır. Gönüllülüğün sosyal,toplumsal ve kurumsal yaşamın değerli bir parçasıolduğuna ve sosyal fayda üretiminin dayanışmaylamümkün olacağına inanıyorum. “Gönüllülük dahafarkında ve daha sürdürülebilir olsun.” cümlesineinanıyorum.
İlk olarak köylerden başladığınızı söylemiştiniz.

Peki, şu an farklı bölgelerde mi projeye devam
ediyorsunuz yoksa tek bir bölgedeki
okullara mı yoğunlaşarak yardımda
bulunuyorsunuz?-Öncelikle destekte bulunmak is-tediğimiz bölgeler, Güneydoğu ve DoğuAnadolu bölgesindeki şehirlerimizdi.Çevremizden de destekler gelmeye baş-layınca, Türkiye’nin dört bir yanındakiköy okullarına ulaşmaya başladık veşu an Türkiye’nin her bölgesindeki köyokullarına destek sağlamaya devamediyoruz. 

Hedefleriniz neler?- Projelerimizdeki amacımız, minikkalplerin yüzünü güldürmek ve onlaradaha iyi eğitim olanakları sağlamak. Çocuklarınkitap okuma alışkanlıklarını geliştirerek yaratıcı dü-şünme, hayal gücünü geliştirme ve kendini ifadeedebilme gelişimlerine katkı sunmaktır. Bunları he-defleyerek, bu düşünceleri geliştirerek çocuklarınerken yaşta kitap alışkanlığı kazanabilmesini sağladık. 
Başlangıç ve bugünü birlikte değerlendirecek

olursak neler söylersiniz?-Sosyal sorumluluk projelerimize başladığımızilk yıllarda, Anadolu’nun bir köyündeki okulumuzakütüphane yapmak ilk hedeflerimiz arasındaydı.Gönüllülerimizin de desteği ile geçtiğimiz 6 ay sü-recinde, Sakarya’da iki farklı köy okulumuza, içerisindezekâ oyunlarının da olduğu iki kütüphane yaptık.Şu an üzerinde çalıştığımız projemiz ise, yine kü-tüphane projesi olarak, bir köy okulumuza üçüncüdonanımlı bir kütüphane yapıyoruz. Kış aylarında

devam eden bir diğer projemiz ise, minikler üşümesindiyerek, gönüllülerimizin vermiş olduğu özveri vedestekle ördüğü atkı ve bere ile yoğun kış şartlarındandolayı çocuklarımız üşümesinler diye atkı bereçorap gönderiyoruz. 
Nakdi destekler de geliyor mu peki? -Evet. Nakdi yardımlar da geliyor. Sosyal med-yadan ulaşan hayırseverler oluyor. Çevreden vesileolan hayırsever insanlar aracılığıyla da bize ulaşanlaroluyor. Temin ettiklerimizi fiş, dekont, kaşe, kişiselbilgiler (ad soyad imza) vs. bunların gönderiminisağlıyoruz. Şeffaf olmak bu konuda çok önemli. Gelirgider gibi yapılan her şeyi paylaşarak güven sağlıyoruz.Sosyal sorumluluk projelerimiz okul öğrenci bazlıolduğu için süreç bu şekilde ilerliyor.

Projelerinizi uygularken ve çocuklarla buluş-
tuğunuzda ne gibi farklı gözlemleriniz var?-Öğrencilerin hayal kurmakta güçlük çektiği vehedeflerini bu yüzden tam olarak belirleyemediklerinigörüyoruz. Bu bizi üzüyor, etkiliyor. Kısıtlı imkânlarlayapmak istediklerini yapamıyorlar. Kendilerini ger-çekleştirip yeteneklerini açığa çıkartamıyorlar. Ken-dilerini bulma ne oldukları ne olmak istedikleri,neler yapmak istedikleri, hayata nasıl katkı sunabi-lecekleri konusunda zorluklar yaşayabiliyorlar.İdeallerini tam gerçekleştiremedikleri için mutsuzoldukları farklı konumlarda kalıyorlar. 

Bu sizi yeni çalışmalara yönlendiriyor mu
peki?-Elbette. Gözlemlerimiz tespit ettiğimiz ihtiyaçlargönüllülerimizle birlikte bizleri yönlendiriyor. Busebeple yeni projelerimiz ile çocukların hayallerininneler olduğunu yerinde net olarak tespit ediyor vebu hayallerine nasıl sahip olabileceklerine dair farklıçalışmalar geliştiriyoruz. Farklı bölgelerdeki çocuklarlagörüşmeler yapıp onlara dokunmayı sağlayarakprojelerimizi bu yönde geliştirip netleştiriyoruz. 

Bu çalışmalardan mutluluk duyduğunuz an-
laşılıyor…-Kesinlikle. Ekip arkadaşlarımız ile farklı bölgedekiçocuklar ile tanışmak, onlarla bilgi, kültür ve tecrübepaylaşmak olağanüstü bir zenginlik katıyor bize.Onlardan gelen soruları duymak, yaklaşımları görmek

bizleri çok mutlu ediyor. Kurduğumuz bağlar, geliş-tirdiğimiz iletişimler bizlere paha biçilemez dene-yimler sağlıyor. Bu ise gerçekten bizim mutlulukkaynağımız.
Sosyal sorumluk projeleri yapmak isteyen,

size destek olmak isteyen öğrencilere ve yetişkin
gönüllülere tavsiyeleriniz nelerdir, neler önerir-
siniz?-Sosyal sorumluluk projeleri yapacak arkadaşlargönüllülüğün ne olduğunu çok iyi kavramalı. Buprojeleri yaparken insan ilişkilerinde büyük tecrübelerediniyoruz. Sadece başkaları için değil kendimiziçin de birçok şey öğreniyoruz. Bunun bilincinesahip olunması gerekir. “Paylaştıkça ÇoğalıyoruzPlatformu” gönüllüsü olmak hem kendinize hemde çocuklara yapacağınız en güzel şeylerden biri.Bunun için bu platformumuz gönüllülerimize vegençlerimize mükemmel fırsatlar sağlıyor. Kendinizve çocuklar için hayatınızda mutlaka bu alanı oluş-turun ve bu zamanı yaratın. Sonrasında hem ço-cukların hayatında hem de kendi hayatınızda unu-tamayacağınız anılar biriktiriyor ve izler bırakıyor-sunuz.

Köy okullarında görev yapan öğretmenlerin
sizlere ilettikleri zorluklar, sıkıntılar nelerdir?-Birçok köy öğretmeni okulların fiziksel şartlarıve materyal eksikliğiyle ilgili sıkıntılarını bize dilegetiriyorlar. Örneğin kâğıt, temizlik malzemeleri,bilgisayar gibi birçok temel malzemeyi bulmak içinbile öğretmenlerin çaba göstermesi gerekebiliyor.Böyle durumlarda çoğu öğretmen öncelikli olarak,ailelerin kapısını çalıyor onların destekleriyle okuluneksiklerini tamamlamak istiyor. Köyde yaşayanbirçok ailenin ekonomik imkanları iyi değil. Bazı ai-lelerin ekonomik imkanları iyi olsa bile okul içinekstra kaynak harcamayı istemeyebiliyorlar. Bu du-rumda öğretmenlerin motivasyonunu çoğu zamanolumsuz etkiliyor. Öğretmen arkadaşlarımız bizleresosyal medya aracılığı ile ulaşıp, iletişime geçip ihti-yaçlarını belirtiyorlar bizlerde gerekli araştırmalarıyapıp onlara destek sağlıyoruz. 

Şikâyetler bunlarla mı sınırlı?-Hayır. Sadece okul ihtiyaçlarının giderilmesikonusunda değil zorlukları, talepleri. Devamsızlıklar,çocuğun akademik başarısının öğretmeninin bek-lentilerinden daha düşük olmasından yakınıyorlar.Veli toplantılarına katılımın düşüklüğü yine bizimlepaylaştıkları bir konu. Bu ve benzeri birçok konuylailgili olarak köy öğretmenleri velilerden yana hayalkırıklığı yaşayabiliyorlar. Öğretmenlerin en çok zor-landıkları konulardan birinin ise çocukların eğitimikonusunda ailelerle birlikte çalışma, onların desteğinialmakta yaşadıkları zorluklar ve destek eksikliğiolduğunu söyleyebilirim.
Son olarak eklemek istediklerimiz var mı?-Çocuklar için güzel bir dünya istiyoruz, bu yolda7’den 70’ e binlerce hikâyemiz var. Bu güzel yar-dımseverlik yolunda, hikâyelerimizin çoğalmasıümidiyle elimizin değmediği köy okulu kalmasınistiyoruz.

Köyde doğup büyümüş bir insan olarak
köy okullarımızın yaşamış olduğu zorluk-
ları ve bu sebeple hiç fark edilmeden sö-
nüp giden yetenekleri düşünürüm çok

defa. Fırsat eşitliğinin yeterince olmayışı
bu sonucu getiriyor. Bu derin acıyı düşü-

nün başkaları da var. Üstelik sadece dü-
şünmekle kalmamış eyleme geçmiş. Koş-

muş ve yanında başkalarının da koşması-
nı sağlamış. İyiliği arttırma yarışı bu. İyi-

liği çoğaltma ve kötülüğün karanlığını
söndürme faaliyetleri çok kıymetli ve çok

kritik. İşte bu koşucu ve koşturuculardan
biriyle tanıştırmak istiyorum sizi.

“Paylaştıkça Çoğalıyoruz Platformu”
kurucusu ve eğitimci Melike Buğday

sorularımızı içtenlikle cevapladı.
Karanlığa bir ışıkta siz yakın lütfen.

İstanbul’un Üsküdar ilçesinde doğdu ve Üskü-dar’da büyüdü. Fatih Üniversitesi Okul Öncesi Öğ-retmenliği bölümünü ve ardından Anadolu Üni-versitesi Ekonomi bölümünü İstanbul’da tamamladı.Çeşitli özel ve devlet okullarında görev yaptı. Kişiseleğitim bazında drama, diksiyon, tiyatro, yabancıdil, enstrüman eğitimler aldı. Sosyal ve kültüreletkinliklere katılarak sosyal sorumluluk projelerindeyer aldı. Daha sonra Proje Kurucusu ve Koordina-

törlüğünü yaptığı Paylaştıkça Çoğalıyoruz Platfor-mu’nu kurdu. Sosyal sorumluluk bilinci doğrultu-sunda, köy okullarında eğitim gören çocuklarıntoplumun yararına, çağdaş, sürdürülebilir yardım-laşma ve dayanışma ağları oluşturarak geleceğimiz,çocuklarımızın eğitimlerine ve bireysel gelişimlerineönem verip bu amaçla sosyal sorumluluk projeleriüretmeye başladı. İyi insan, iyi toplum inşasınahizmet ederek yoluna devam ediyor.Instagram: melikebggTelefon: 0536 390 20 86

MELİKE BUĞDAY KİMDİR?

Paylaştıkça 
Çoğalıyoruz 
Platformu 
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Hem dünyada hem de Türkiye'de elektrikli araç 
kullanımının yaygınlaşması, şarj istasyonu ihtiyacını 
artırıyor. 

 
Bu konuda bir yandan özel sektör bir yandan da 

kamu kurumları çalışmalarını sürdürürken, özel
likle İstanbul gibi metropollerde alternatif çözümler 
öne çıkıyor. Bu çözümlerden biri de büyük nüfuslara 
ev sahipliği yapabilen, toplu yaşam alanları olan 
sitelerde şarj noktası kurulması. 

 
"Şarj istasyonunun kurulum masrafı genel ku

rulda tartışılmalı" 
Tesis Yöneticileri Konfederasyonu Başkanı Yahya 

Sağır, sitelerde araç şarj istasyonu kurulmasına il
işkin merak edilenleri AA muhabirine anlattı. 

 
Sağır, konut sitelerinde yaşayan elektrikli araç 

sahiplerinin, araçlarının şarj edilmesiyle ilgili olarak 
site yöneticileriyle ve diğer kat malikleriyle karşı 
karşıya gelebildiğini söyledi. 

 
Sağır, sitelerde yapılacak işler ve demirbaş gider

leri Kat Mülkiyeti Kanunu gereği lüks yatırımlar 
konusuna giriyorsa beşte dört çoğunluğun onayının 
arandığını ifade etti. 

 
Sağır, araç şarj istasyonlarının da bu kapsamda 

olduğunu dile getirdi. 
Araç şarj istasyonu kurmak isteyen kat malik

lerinin, oturdukları sitelerin yönetim kurullarıyla 
görüşüp olağan veyahut da olağanüstü genel ku

rulda bu kararı aldırması gerektiğini belirten Sağır, 
şu bilgileri verdi: 

 
"O kararın da şu şekilde olması gerekiyor; 100 

bağımsız bölümlü bir site düşünün, bu sitede yak
laşık 20 bağımsız bölümün maliklerinde elektrikli 
araç var ve araçları için şarj istasyonu kurulmasını 
talep ediyorlar. Bunun masrafı ne? Araç şarj istasy
onunun kurulum masrafını genel kurulda tartış
maları gerekiyor ve genel kurulda da beşte dört 
çoğunlukla kararın alınması gerekiyor. Genel yapıla
cak masrafa daha sonrasında faydalanacak ise diğer 
kat malikleri, kat maliklerine gelen misafirler, beşte 
dört çoğunlukla alacakları karar doğrultusunda 
herkesin katılacağı giderlerle bu paylaşım yapıla
bilir. Hayır, sadece 20 bağımsız bölüm kat maliki 
bundan faydalanacak deniyor ise yine aynı şekilde 
beşte dört çoğunluk gerekiyor." 

 
Alınan kararın tutanağa yazılması gerektiğini dile 

getiren Sağır, bu konuda sorun ve karışıklığın, araç 
şarj istasyonlarıyla ilgili durumun otopark yönet
meliği ve Kat Mülkiyeti Kanunu'nda yer almamasın
dan kaynaklandığına işaret etti. 

 
"Şarj istasyonu kurmak isteyenlerin EPDK onaylı 

firmalarla çalışması gerekiyor" 
Sağır, sitelere araç şarj istasyonu kurmak isteyen 

yönetimlerin EPDK onaylı firmalarla çalışması 
gerektiğine dikkati çekti. 

 
Site ya da binanın elektrik gücünün şarj istasyonu 

kurulması için yeterliliğinin de bu noktada çok 
önemli olduğunu söyleyen Sağır, kat maliklerinin 
kendi elektrik saatlerini bu iş için kullanmalarının 
yanlış olduğunu ifade etti. 

Sağır, "Bunlar, binanın elektrik gücünün kaç kilo
vat olduğu bilinmediği için de çok büyük sorunlarla 
karşı karşıya kalabiliyor. Örneğin yangın sorunuyla 
karşı karşıya kalabiliyorlar. Böyle bir durum olması 
durumunda peki yönetim ne yapıyor? Bunu eski ha

line getirme, söktürme yetkisi var. Çünkü hiçbir şek
ilde izin alınmamış. Onun için genel kuruldan mut
laka ama mutlaka beşte dörtle onay alınması 
gerekiyor." diye konuştu. 

 
Sağır, Tesis Üreticileri Konfederasyonu olarak bu 

sorunların büyümemesi için TBMM'ye, Çevre, Şehir
cilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı ve Ticaret Bakan
lığına dilekçe verdiklerini de sözlerine ekledi.

Sitelerde araç şarj istasyonu kurulması 
için genel kurul kararı gerekiyor 

IEA: Dünyada elektrikli araç 
satışları bu yıl 17 milyona 

ulaşarak güçlü artış gösterecek 

Türkiye havacılık alanındaki yatırımlarının meyvesini topluyor 

Uluslararası Enerji Ajan
sının (IEA) yıllık yayımladığı 
Küresel Elektrikli Araç 
Görünümü raporuna göre, 
bu yılın ilk çeyreğindeki 
elektrikli araç satışları geçen 
yılın aynı dönemine göre 
yüzde 25 arttı. Bu dönemde 
satılan elektrikli araçların 
sayısı 2020'nin tamamında 
satılan elektrikli araç 
sayısına eşit oldu. 

 
Dünyada bu yıl sonu 

itibarıyla elektrikli araç 
satışlarının 17 milyona ulaş
ması bekleniyor. Böylece, bu 
yıl dünyada satılan her 5 
araçtan birinin elektrikli ola
cağı tahmin edilirken, elek
trikli araç satışlarındaki hızlı 
büyümenin küresel otomotiv 
endüstrisini yeniden şekil
lendireceği ve ulaşımda kul
lanılan petrol talebini de 
önemli ölçüde azaltacağı 
öngörülüyor. 

 
Bu satışın 10 milyonunun 

Çin'de gerçekleşmesi, bu yıl 
ABD'de satılan her 9 araçtan 
birinin ve Avrupa'da her 4 
araçtan birinin elektrikli ola
cağı tahmin ediliyor. 

 
Satışlardaki artış 

2023'teki rekor büyümenin 
üzerine inşa ediliyor 

Rapora göre, elektrikli 
araç satışlarında bu yıl bek
lenen güçlü artış geçen yılki 
rekor büyümenin üzerine 

inşa ediliyor. 
 
Geçen yıl, dünyada elek

trikli araç satışları önceki 
yıla göre yüzde 35 artışla 14 
milyon oldu. Talep ağırlıklı 
olarak Çin, Avrupa ve AB
D'de görülürken, elektrikli 
araç satışları Vietnam ve 
Tayland gibi gelişmekte olan 
ülkelerde de büyüme gös
terdi. 

 
Çin'de geçen yıl satılan 

elektrikli araçların yüzde 
60'ından fazlasının, eşdeğer 
konvansiyonel otomobiller
den daha ucuz olduğu 
görüldü. Ancak, Avrupa ve 
ABD'de, içten yanmalı mo
torlu araçların fiyatları elek
trikli araç fiyatlarına göre 
daha düşük seyretti. 

 

Fiyatların artan pazar rek
abeti ve gelişen batarya 
teknolojilerine bağlı olarak 
gelecek yıllarda düşüş 
göstermesi bekleniyor. 

 
"Bu değişimin otomobil ve 

enerji sektörü için önemli 
sonuçları olacak" 

IEA Başkanı Fatih Birol, ra
pora ilişkin değer
lendirmesinde, elektrikli 
araç satışlarındaki ivmenin 
devam ettiğinin IEA veri
lerinde görüldüğünü be
lirterek, "Küresel elektrikli 
araç devrimi hız kesmek yer
ine yeni bir büyüme evresine 
hazırlanıyor gibi görünüyor." 
ifadesini kullandı. 

 
Batarya üretimine yapılan 

yatırım dalgasının, elektrikli 
araç tedarik zincirinin oto

mobil üreticilerinin iddialı 
genişleme planlarını 
karşılayacak şekilde il
erlediğini gösterdiğini dile 
getiren Birol, şunları kay
detti: 

 
"Sonuç olarak, elektrikli 

araçların yollardaki payının 
hızla artmaya devam etmesi 
bekleniyor. Sadece bugünün 
politikalarına dayanarak, 
2030 yılına kadar Çin'de yol
lardaki neredeyse her 3 oto
mobilden biri elektrikli 
olacak ve hem ABD hem de 
Avrupa Birliği'nde 
neredeyse her 5 otomo
bilden biri elektrikli olacak. 
Bu değişimin hem otomobil 
endüstrisi hem de enerji sek
törü için önemli sonuçları 
olacaktır."

Türk havacılık sektörünün altyapı ve 
yeni filo yatırımlarıyla Kovid19 salgını 
sonrasında rakiplerine kıyasla hızla 
toparlanması, ülkenin Avrupa 
pazarında baskın bir oyuncu haline 
gelmesini sağladı. Türkiye'nin yurt 
dışında yaşayan diasporası ve turizm 
sektörü de bu büyümeye katkı sundu. 

Türkiye'nin Avrupa, Orta Doğu, 
Kafkaslar ve Kuzey Afrika pazarları için 
bir havacılık merkezi olması da sek
tördeki gelişmenin önemli unsurları 
arasında yer aldı.AA muhabirinin Ulus
lararası Hava Taşımacılığı Birliği (IATA) 
verilerinden yaptığı derlemeye göre, 
geçen yıl küresel dış hat yolcu kapa
sitesi, Kovid19 salgınının başladığı yıl 
olan 2019'un yüzde 12 gerisinde kaldı. 
THY ise aynı dönemler itibarıyla söz 
konusu veride yüzde 27 artışla sek
törün önde gelen hava yollarından biri 

olmaya devam etti. 
 
İstanbul Havalimanı 
 Avrupa'nın lideri 
Türkiye'nin havacılık altyapısına 

yönelik yatırımlarının bir neticesi 
olarak İstanbul Havalimanı, Avrupa'nın 
en çok uçuş sunan havalimanı oldu. 

Avrupa Hava Seyrüsefer Güvenliği 
Teşkilatı (Eurocontrol) verilerine göre, 
İstanbul Havalimanı, 2022'de olduğu 
gibi geçen yıl da Avrupa'nın en yoğun 
havalimanları arasında ilk sırada yer 
aldı. 
İstanbul Havalimanı, Avrupa'nın en 

işlek yolcu havalimanı haline gelirken, 
hub bağlantılarında da küresel olarak 
ilk sıralarda bulundu. 
İstanbul Havalimanı'nda 2023'te 

günlük ortalama sefer sayısı bir önceki 
yıla kıyasla yüzde 19 artarak 1375'e 

ulaştı. İstanbul Havalimanı, 22 Haziran 
2023'te 1684 uçuşla da havalimanı ağ 
rekorunu kırdı.İstanbul Havalimanı'nı 
günlük ortalama 1255 uçuşla Amster
dam Schiphol, 1251 uçuşla Londra 
Heathrow, 1247 uçuşla Paris Charles de 
Gaulle ve 1179 uçuşla Frankfurt havali
manları izledi. 

Geçen yıl ülke genelinde günlük orta
lama uçuş sayısı ise 3 bin 26'yı buldu. 
Türkiye, yüzde 16 artışla 2023'te Avru
pa'da ortalama günlük uçuş sayısında 
en fazla artışı sağlayan ülke oldu. 
Türkiye'de geçen yıl ortalama günlük 
uçuş sayısı, 2019'un yüzde 8 üzerinde 
gerçekleşti.İstanbul Havalimanı, bu 
yılın ilk 3 ayında 17 milyon 671 bin 971 
yolcuyu misafir etti. Havalimanında, 
ocakmart döneminde 3 milyon 558 bin 
813 yolcu iç hatları, 14 milyon 113 bin 
158 yolcu da dış hatları kullandı.

Engin, projeye ilişkin 
gelişmeleri AA muhabirine 
değerlendirdi. 

 
Türkiye, Irak, Katar ve BAE 

arasında "Kalkınma Yolu" mu
tabakat zaptı imzalandı 

Kalkınma Yolu ile nakliye 
süreci 25 güne düşecek 

Kalkınma Yolu Projesi ile 
TürkiyeIrak ticaretinde 20 
milyar dolar hedefi 

Türkiye ile Irak arasında 
yürütülecek proje kap
samında çalışmaların hızla 
devam ettiğini dile getiren 
Engin, "Basra Körfezi'ni 
Türkiye üzerinden Avrupa'ya 
bağlayacak olan Kalkınma 
Yolu Projesi'nde önemli 
gelişmeler yaşanıyor. 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan'ın 13 yıl aradan 
sonra Irak'a gerçekleştirdiği 
resmi ziyaret, Kalkınma Yolu 
için önemli bir adımdır. Bu zi
yaret kapsamında Türkiye, 
Irak, Katar ve BAE arasında 
Kalkınma Yolu Projesi 
Hakkında Ortak İşbirliği Mu
tabakat Zaptı imzalandı." dedi. 

Engin, söz konusu ziyaretin, 
Kalkınma Yolu'nun yol hari
tasının çizilmesi açısından da 
büyük önem taşıdığına işaret 
etti. 

Avrupa'dan Körfez ülkeler
ine kadar geniş bir bölgeyi 
etkileyip ortak fayda üreten 
projenin tarih, kültür ve ortak 
kazanımların yanı sıra 
ekonomik hinterlandın buluş
ması adına önemli bir fırsat 
olduğunu belirten Engin, 
Türkiye'yi Basra Körfezi'ndeki 
Büyük Faw Limanı'na bağlay

acak Kalkınma Yolu Proje
si'nin "yeni İpek Yolu" olarak 
tanımlandığını söyledi. 

 
"Transit taşımacılık  
gelirleri artacak" 
Dünyada son dönemde 

yaşanan olayların lojistik sek
törünün durumunu doğrudan 
etkilediğini dile getiren Engin, 
şunları kaydetti: 

"Pandeminin ardından 
RusyaUkrayna Savaşı, İs
rail'in Gazze'ye saldırıları, 
Süveyş Kanalı'nın kapanmış 
olması ve Orta Doğu'daki 
sıcak gelişmeler sektördeki
leri yeni arayışlar bulmaya ve 
çözümler üretmeye sevk 
ediyor. Kalkınma Yolu Projesi 
de dünyada yaşanan krizler 
dikkate alındığında, lojistik 
sektöründe can simidi olarak 
ifade edilebilir. Projeyle alter
natif bir rotanın oluşturul
ması, sektörde yaşanan 
ekonomik sorunların 
çözümüne aracılık edecektir. 

Kalkınma Yolu Projesi ile 
Türkiye ile Irak arasında ticari 
ilişkilerin geliştirilmesinin 
yanı sıra komşu ülkelerle de 
ticaret hacmi artacaktır. Proje 
hayata geçtiğinde aynı za
manda transit taşımacılık 
gelirleri de artış gösterecektir. 
Doğu ile Batı arasındaki 
ticaret önemli ölçüde gelişe
cek, aynı zamanda transit 
süresi de kısalacaktır. Bu 
sayede proje, lojistik mas
rafların azalmasına katkı 
sağlayacaktır." 

 
Engin, Kalkınma Yolu Proje

si'nin bölgesel kalkınmanın 
sağlanması, ticari, sosyal ve 
kültürel bağların 
güçlendirilmesi adına önemli 
bir adımın başlangıcı ola
cağını, sürecin yeni işbirlik
lerini beraberinde 
getirmesinin öngörüldüğünü 
de sözlerine ekledi.

Milli Meclis'in Genel Kurul Toplantısında, 
Türkiye ile Azerbaycan arasında imzalanan 
"Gelir Üzerinden Alınan Vergilerde Çifte 
Vergilendirmeyi Önleme ve Vergi Kaçakçılığı 
ile Vergiden Kaçınmaya Engel Olma Anlaş
ması" görüşüldü. Oylamaya çıkarılan anlaşma 
kabul edildi. 

 
"Türkiye 

Cumhuriyeti 
Hükümeti ile Azer
baycan 
Cumhuriyeti 
Hükümeti Arasında 
Gelir Üzerinden 
Alınan Vergilerde 
Çifte 
Vergilendirmeyi 
Önleme ve Vergi 
Kaçakçılığı ile 
Vergiden Kaçın
maya Engel Olma 
Anlaşması", 19 Şu
bat'ta Cumhur

başkanları Recep Tayyip Erdoğan ve İlham 
Aliyev'in de hazır bulunduğu törende Hazine 
ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek ile Azerbay
can Ekonomi Bakanı Mikail Cabbarov tarafın
dan Ankara'da imzalanmıştı.

Lojistik giderleri Kalkınma 
Yolu Projesi ile azalacak 

Azerbaycan ile Türkiye arasında gelirde 
çifte vergilendirme kaldırılacak 

Dünyada bu yıl elektrikli araç satışlarının 17 milyona 
ulaşarak güçlü bir büyüme göstermesi bekleniyor. 
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hazinE ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek,ABD'de yatırımcıların Türkiye'ye ilgisinin bü-yük olduğuna dikkati çekerek, "Dezenflasyon-la, yapısal reformlarla, mali disiplinle makro-ekonomik temelleri güçlendiriyoruz ve bu çokilgi çekiyor. Onun için yatırımcı ilgisi tek keli-meyle mükemmeldi." dedi. Bakan Şimşek,Uluslararası Para Fonu (IMF) ve Dünya Banka-sının Bahar Toplantıları ile çeşitli etkinliklerekatılmak üzere yaptığı ABD ziyaretindeki te-maslarını değerlendirdi. Toplantıların çok ve-rimli geçtiğini ifade eden Şimşek, Dünya Ban-kası, Asya Altyapı Yatırım Bankası, Avrupaİmar ve Kalkınma Bankası, Avrupa YatırımBankası gibi birçok uluslararası kuruluşla gö-rüşmek için fırsat bulduklarını söyledi.Şimşek, IMF ve Dünya Bankası toplantılarıile G20 toplantılarına da katıldıklarını belirte-rek, büyük gruplarla 20'den fazla yatırımcıtoplantısı yaptıklarını ve yüzlerce yatırımcıylabir araya geldiklerini anlattı. "YatırımcılaraOrta Vadeli Program'ın (OVP) uygulamasını,elde edilen kazanımları ve bundan sonraki gi-dişatı hakkında kapsamlı sunumlar yaptık." di-yen Şimşek, şöyle devam etti: "Türkiye'ye ilgiçok büyük. Sabah 7'den akşam 11-12'lere ka-dar toplantılara katıldığımız günler oldu.Cuma günü Washington'da 18 program yaptık.Dolayısıyla Türkiye'ye çok güçlü bir ilgi var.Çünkü hikayesi olan ve kredibilitesi olan nadirülke programlarından bir tanesiyiz. Türki-ye'nin hikayesi zaten güçlü, büyük, gelişen birekonomi. Dezenflasyonla, yapısal reformlarla,mali disiplinle makroekonomik temelleri güç-lendiriyoruz ve bu çok ilgi çekiyor. Onun içinyatırımcı ilgisi tek kelimeyle mükemmeldi."
"sORu İŞARETLERİ KALKTI"Mehmet Şimşek, geçen yıl New York'ta dü-zenlenen yatırımcı konferansında, programınuygulanmasına yönelik şüpheler olduğunuanımsatarak, bu kapsamdaki soru işaretleri-nin bittiğini dile getirdi. Siyasi anlamda buprograma destek olup olmadığına yönelik so-ruların da bittiğini söyleyen Şimşek, "Belli kiprograma olan güven de pekişti. Çok net birşekilde mesajımız şu; maliye politikasını güç-lendireceğiz, dezenflasyona destek vereceğiz,harcamaları gözden geçiriyoruz. Bu gözdengeçirme bitince harcamalardan hangilerini kı-sacağız hangilerini donduracağız, nerelerdekesintilere gideceğiz, onlara bakacağız. Yanikayıt dışı faaliyetlerden, vergi ödemeyenler-den nasıl vergi toplarız yaklaşımıyla bir çerçe-ve çizeceğiz. Maliye politikasının ekonomiprogramına, dezenflasyona desteği güçlene-cek. Zaten para politikasında Merkez Ban-ka'mız çok iyi bir iş yapıyor. Cari açık öngördü-ğümüzden daha hızlı daralıyor. Bu bize rezervbirikimine imkan sağlayacak."Şimşek, bankaların ve reel sektörün de kü-resel finans sistemine erişiminin arttığına işa-ret ederek, sektörün geçen yıla kıyasla daha dü-şük faizler ve daha uzun vadede, daha fazlakaynak bulabildiğini anlattı. Bu gibi gelişmele-rin de programa olan güvenin arttığını göster-diğine dikkati çeken Şimşek, gelecek 12 ay içinenflasyon beklentilerinin de yüzde 35'e düştü-ğünü anımsattı. Şimşek, ekonomide yenidendengelenmenin de güçlü bir şekilde devam etti-ğini belirterek, "Net ihracatın katkısı büyük ih-timalle ilk çeyrekte artıya döndü. İç talepte tabiiki önümüzdeki dönemde bir miktar yumuşamaolacak. Bu yeniden dengeleme beraberinde cariaçıkta, enflasyonda kalıcı düşüşü getirecek. Yazaylarında sadece baz etkisinden dolayı değil, at-tığımız maliye ve para politikasındaki adımlarlaenflasyonun nasıl kalıcı bir şekilde düşüş tren-dine girdiğini hep birlikte göreceğiz." dedi. (AA)

23 nisan Ulusal Egemenlik ve Ço-cuk Bayramı ile TBMM'nin açılışının104. yıl dönümü dolayısıyla devlet er-kanı Anıtkabir'deki törene katıldı. Tö-rende TBMM Başkanı Numan  Kurtul-muş’un yanı sıra Cumhurbaşkanı Yar-dımcısı Cevdet Yılmaz, Aile ve SosyalHizmetler Bakanı Mahinur ÖzdemirGöktaş, CHP Genel Başkanı Özgür Özel,MHP TBMM Başkanvekili Celal Adanve milletvekilleri yer aldı. Devlet erka-nının ziyareti sırasında 81 ilden gelençocuklar da Anıtabir’de ellerinde Türkbayrakları ile hazır bulundu.
EGEMEnLİK vuRGusuHeyet, Aslanlı Yol'dan yürüyerekAtatürk'ün mozolesine geldi. Kurtul-muş'un mozoleye çelenk bırakmasınınardından saygı duruşunda bulunulduve İstiklal Marşı okundu. Kurtulmuş,daha sonra Misak-ı Milli Kulesi'ndeAnıtkabir Özel Defteri’ni imzalayarakşunları yazdı: "Aziz Atatürk, ilk başkanıolduğunuz milli irademizin simgesiTürkiye Büyük Millet Meclisinin sizle-rin önderliğinde açılışının 104. Yıldö-nümü için buradayız. Bir bağımsızlık vekurtuluş manifestosu olan bu kuruluşkararı; milli güçleri aynı çatı altında veortak amaç doğrultusunda toplamayıbaşarmıştır. Bundan 104 yıl önce mille-timizi bir araya getirerek diriliş destanıyazdınız. Türkiye Büyük Millet Meclisi-nin 23 Nisan 1920’de hangi güç koşul-lar altında kurulduğunu bugünlerdeçok daha iyi idrak ediyoruz. Ulusal Ege-

menlik ve Çocuk Bayramı’mızı büyükbir coşkuyla kutluyoruz. Meclisimizidünya çapındaki saygın konumuyla kı-vanç duyuyoruz. Milletimizden aldığı-mız emanetle Cumhuriyetimizin ikinciasrının Türkiye yüzyılı olması için vargücümüzle çalışıyoruz. Hedefimiz; muasır medeniyetlerseviyesini aşmaktır. Bu heyecan, şevkve ilhamla milletimizi temsil etmek bi-zim için büyük bir onur, Cumhuriyeti-mizin ikinci asrında milli egemenlik vetam bağımsızlık ilkelerinden asla vaz-geçmeyeceğiz. Türkiye Büyük MilletMeclisi önce insan ve vatan anlayışıylademokrasi ve Cumhuriyet ilkelerinebağlı olarak kararlılıkla yoluna devamedecektir. Günümüzde savaş ve krizbölgelerinde çocuk olmak ne yazık kidünyanın en zor yüklerinden biri hali-ne gelmiştir. Dileğimiz, ülkemizdeki ve

yeryüzündeki çocukların yüzleriningülmesi, gülüşlerinin hiç eksilmemesi-dir. Geleceğimizin teminatı olan ço-cuklarımızın bayram coşkusu ve se-vinçlerini paylaşıyor, onların bilinçli,özgüvenli, vatanına ve medeniyetinebağlı bireyler olarak yetişmeleri içinher türlü çabayı göstermeye devamediyoruz. Milli egemenlik temeline da-yalı demokrasimizin ve Cumhuriyetintoplumsal barış ve çocuklarımızın ge-leceğe güvenle bakışı için en büyükgüvence olduğunun bilincindeyiz. 23Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bay-ramının en içten dileklerimle kutluyor,çocuklarımızın ve milletimizin refahıiçin nice nice bayramlara erişmeyi te-menni ediyorum. Hiç şüphesiz Türki-ye Büyük Millet Meclisi Misak-ı Millihedefleri doğrultusunda ülkemizin ge-leciğini teminat altına almaya devam

edecektir. Başta Mustafa Kemal Ata-türk ve Birinci Meclisimizin fedakârmilletvekilleri olmak üzere milli mü-cadelemizin kahramanlarını ve azizşehitlerimizi minnetle yad ediyorum,ruhunuz şad olsun."
İLK ZİYARET TEKİn'DEnMilli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin'inmozoleye çelenk bırakmasının ardın-dan saygı duruşunda bulunuldu ve İs-tiklal Marşı okundu. Daha sonra Misak-ı Milli Kulesi'ne geçen Tekin, AnıtkabirÖzel Defteri'ne şunları yazdı:"Aziz Atatürk, ebedi istirahatgahınızAnıtkabir'de huzurlarınızda, TürkiyeBüyük Millet Meclisi'nin 104. kuruluşyıl dönümü ve istiklalimiz için verdiği-niz büyük mücadelenin nişanesi olan23 Nisan Ulusal Egemenlik ve ÇocukBayramı'nı büyük bir coşku ve şükran-la kutlamanın onurunu yaşıyoruz. 'Hâ-kimiyet, bila kaydü şart milletindir.' il-kesiyle şekillenen bağımsızlık mücade-lemizin yarını, evlatlarımızın omuzla-rında yükselmektedir. Milli Eğitim Ba-kanlığı olarak bu şanlı mirası, bilimle,kültürle, sanatla ve en önemlisi manevideğerlerle bezenmiş bir şekilde evlatla-rımıza aktarmak bizim için şeref bor-cudur. Çünkü biliyoruz ki 'dehay-i milli-mizin inkişaf-ı ancak böyle bir kültürile temin olunabilir.' Sizden aldığımız il-ham ve aziz milletimizden aldığımızkuvvetle, bu cennet vatanı daha da ile-riye taşıma kararlılığındayız. Ruhunuzşad olsun." nHABER MERKEZİ

Devlet erkanı Anıtkabir'deTürkiye Büyük Millet Meclisi Başkanı Numan Kurtulmuş başkanlığındaki devlet erkanı, 23 Nisan Ulusal Egemen-lik ve Çocuk Bayramı ile Meclis’in açılışının 104. yıl dönümü dolayısıyla Anıtkabir’de düzenlenen törene katıldı

Türkiye'ye çok 
güçlü bir ilgi var

Cumhurbaşkanı Recep TayyipErdoğan, Irak'taki temaslarını tamam-layarak gece saatlerinde yurda döndü.Dönüş yolunda uçakta gazetecilerin so-rularını yanıtlayan Erdoğan, gündemeilişkin değerlendirmelerde bulundu.Cumhurbaşkanı Erdoğan, resmi te-maslarda bulunmak üzere gittiği Irakziyaretinde Cumhurbaşkanı Sayın Ab-dullatif Reşit ve Irak Başbakanı Sudaniile yapılan görüşmelerde son dönemdeivme kazanan ikili ilişkilerin ele alındı-ğını ifade etti. Özellikle terörle mücade-le, ticaret, ulaştırma, enerji ve iklim de-ğişikliğinin etkileri gibi başlıklarda atı-labilecek adımları değerlendirdikleri-nin altını çizen Cumhurbaşkanı Erdo-ğan, "PKK'nın resmen terör örgütü ilanedilerek Irak'taki mevcudiyetinin son-landırılması yönündeki beklentimizibir kez daha vurguladık." dedi.
"KRİTİK BİR EŞİK AŞILDI"Kalkınma Yolu Projesi'ne ilişkin deönemli mesajlar veren CumhurbaşkanıErdoğan, "İmzaladığımız dörtlü muta-bakat muhtırasıyla bu konuda kritik bireşiği daha aşmış bulunuyoruz. Ayrıcaakdedilen 27 anlaşma ve mutabakatzaptlarıyla ilişkilerimizin ahdi zemininigüçlendirdik. Stratejik çerçeveye ilişkinmutabakat muhtırası özellikle münase-betlerimizin gidişatına yön verecektir.Böylece ilişkilerimize kurumsal, yapıcıve sonuç üreten bir hüviyet kazandır-maya yönelik de tarihi bir adım attık."ifadelerini kullandı.
TERÖRLE MÜCADELE"PKK tehdidine karşı atabileceğimizadımları ele aldık. Terörle mücadeledeelde edeceğimiz kalıcı başarıların böl-gemizin güvenliği için kritik önemdeolduğunu teyit ettik." diye konuşan Er-doğan, "Enerji, ulaştırma, ticaret ve ya-tırımlar başta olmak üzere, ekonomikilişkilerimizi kapsamlı bir şekilde de-ğerlendirdik. Görüşmelerimizde Gazzebaşta olmak üzere Filistin'de yaşananinsanlık dramını da konuştuk. İsrailmezaliminin bölgemiz ve Irak üzerin-deki menfi yansımalarına karşı Irak'ın

güvenliğine ve istikrarına verdiğimizönemi dile getirdik. Irak'la hem ikilihem bölgesel düzeyde artan iş birliği-mizin tüm bölgenin huzuruna ve istik-rarına katkı sağlayacağına inanıyorum."açıklamasında bulundu.
SORU: Irak’la terörle mücadele ko-

nusunda ‘Bu yaz itibarıyla Irak sını-
rında terörün çözüleceğini’ söylemiş-
tiniz. Irak ile bir ortak operasyon mu
söz konusu? Yoksa bu operasyonu
Türkiye kendi başına mı yapacak? Bu
konu Irak’taki temaslarınızda günde-
me geldi mi? Süreç nasıl işleyecek?Irak'ta da Suriye'de de terör bataklı-ğı sadece bizim çalışmamızla değil, bu-radaki her iki ülke yönetiminin müşte-rek gayretleriyle kurutulacaktır. Bununyanında biz bütün terör örgütleriyle ay-rımsız bir şekilde aralıksız mücadele-mizi sürdürüyoruz. Özellikle Irak ve Su-riye'de yuvalanmış PKK/PYD/YPG ileilgili mücadelemiz uzun yıllardır bildi-ğiniz gibi kapsamlı bir şekilde sürüyor.Bundan sonra da yine aynı kararlılıklabu devam edecek. Gerek yurt içinde ge-rek sınırlarımızın hemen ötesinde,uluslararası hukukun içinde ve komşu-larımızın toprak bütünlüğü noktasın-daki hukukuna da saygılı olarak bu mü-cadele devam edecektir. Gönül ister kikomşularımız topraklarından bize yö-nelen tehditler karşısında gereken tavrıkoysun ve müşterek olarak bu mücade-leyi sürdürelim. PKK/PYD/YPG terörörgütü Irak’ın da istikrarına, kalkınma-

sına, huzuruna bir tehdittir. Bu tehdidinortadan kaldırılması Irak’ın da çıkarı-nadır. Ben inanıyorum ki bu gerçeği gö-rüyorlar ve artık bu pürüzün yok edil-mesi için irade ortaya koyacaklardır.Irak’ın kalkınma vizyonunun, uluslar-arası yatırımların güvenliği için bu te-rör çukurlarının dümdüz edilmesi veIrak için öngörülebilir yarınların inşaedilmesi şarttır. Biz terörü öyle ya daböyle yok edeceğiz. Biz bu konuda ka-rarlıyız. Terörle ve terör örgütleriylebirlikte yol yürüyenlere, terör örgütle-rini maşa olarak kullananlara meydanıasla bırakmayacağız.
ÖZGÜR ÖZEL İLE GÖRÜŞME

SORU: Sayın Cumhurbaşkanım
yeni Anayasa için çalışmalar başladı.
1921 Anayasası da yeniden gündeme
geldi. Bu arada, CHP Genel Başkanı
Özgür Özel de gelecek dönemi konuş-
mak için sizden bir randevu talep
edeceğini söylemişti. Randevu talebi
geldi mi? Özür Özel'den bu konuşma
ve sonrasında yeni Anayasa konusun-
da CHP'yle uzlaşma olur mu sizce?Şu an itibarıyla henüz böyle bir ran-devu talebi gelmiş değil. Fakat olabile-ceğini düşünüyoruz. Dünyada birçokalanda değişimden söz ediliyor. Sosyo-lojiler, teknolojiler, iklimler ve daha bir-çok zemin çok hızlı değişiyor. Bunuayak uydurmak için de Türkiye'nin es-kinin darbe ruhunu özünde barındırananayasa metninden kurtulup yenilikçive özgürlükçü bir anayasaya kavuşmazamanı gelmiştir. Yani bu konuda Cum-huriyet Halk Partisi'nin de böyle bir de-ğişime destek verebileceği düşüncesin-de ve inancındayım. Bu görüşme sağ-landığında tabii ki anayasa konusu dabizim görüşme başlıklarımızın arasın-da yer alacaktır. Kaldı ki Meclis Başka-nımızın da liderlerle yapacağı görüş-melerde bu konuları onlarla ele almadüşüncesinin olduğunu biliyorum.Doğrusu ben de bize çok ama çok dargelen bu mevcut anayasayla ilgili lider-ler olarak neler yapabiliriz, bunları ko-nuşmakta fayda var diye düşünüyorum.Sayın Özel'in bu ziyaretinin gerçekleş-

mesi halinde kendisiyle de bunları ko-nuşarak böyle bir adımı atabileceğimizikendisine teklif etmekten daha doğalbir şey olmaz. Biz Türkiye Yüzyılı vizyo-numuzun en önemli köşe taşlarındanbiri olan yeni anayasa çalışmalarıyla il-gili çalışmaktan, gayret etmekten geridurmayacağız. Milletimize yeni ve de-mokratik bir anayasa kazandırana ka-dar gayretimiz sürecektir.
DEM PARTİ'YE TEPKİ

SORU: Efendim son birkaç gündür
DEM Parti'yle ilgili bir tartışma var.
Mardin ve Diyarbakır Büyükşehir Be-
lediyelerinin meclis açılışında İstiklal
Marşı'nın okunmadığı ve Bayrağımı-
zın kaldırıldığı iddiaları sebebiyle İç-
işleri Bakanlığı zaten mülki müfettiş
görevlendirdi, bu kamuoyuyla payla-
şıldı. Bugün Sayın Bahçeli'nin çok
sert eleştirileri vardı. Sizin değerlen-
dirmeleriniz nedir?Bu konuyu İçişleri Bakanlığımız şuanda kapsamlı bir şekilde incelemekte-dir. Türkiye'de hepimizi temsil eden de-ğerler vardır. Bunları dışlamak, bunlarasaygısızlık etmek, birlik ve bütünlüğü-müze kastetmek anlamına gelir ve tabiiki hukuk devletinde bunun da bir karşı-lığı vardır. Bunları daha önce de söyle-dim. Teröre destek vermek, terörlemüşterek hareket etmek şüphesiz ki bi-zim değerler silsilemize saldırıdır vebununla ilgili olarak da Anayasanın çokaçık hükümleri vardır. Türk'ü de Kürt'üde Laz'ı da Çerkez'i de diğer gruplar dabu ülkenin hür ve eşit vatandaşlarıdır.Bunu değiştirmeye kimsenin gücü yet-mez ve yetmeyecek. Birliğimize ve bü-tünlüğümüze böylesine kışkırtıcı ey-lemlerle el uzatmaya kalkanlara bun-dan önce hukuk zemininde hangi yanıtverildiyse aynısının ortaya konmasısürpriz olmaz. Buna bir defa herkesinhazır olması gerekir. Sayın Devlet Bah-çeli’nin yapmış olduğu açıklamalar Ana-yasa hükmünün icrasından başka birşey değildir. Aynı durum şu anda benimiçin de geçerlidir. Anayasa'nın hükümle-rini kimler çiğnemeye kalkıyorsa bede-lini de ödemeye hazır olmalıdır.

Türkiye yenilikçi 
anayasaya kavuşmalı
Cumhurbaşkanı 

Erdoğan, ırak 
dönüşü soruları

yanıtladı

Cumhurbaşkanı Erdoğan, tarihi Irak ziyaretinin dönüşünde, “Terörle mücadele konu-sunda ortak bir operasyon olacak mı?” sorusuna, “PKK/PYD/YPG terör örgütü Irak’ında istikrarına, kalkınmasına, huzuruna bir tehdittir. Bu tehdidin ortadan kaldırılmasıIrak’ın da çıkarınadır” diye konuştu. Erdoğan, yenilikçi anayasa vurgusunda bulundu
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Gazze'Deki Filistin Sağlık Bakanlığın-dan yapılan açıklamada, İsrail'in Gazze Şeri-di'ne 200 gündür sürdürdüğü saldırılarailişkin bilgi verildi. İsrail ordusunun son 24saatte Gazze Şeridi'ne düzenlediği saldırı-larda 32 Filistinlinin daha hayatını kaybetti-ği, 59 Filistinlinin yaralandığı belirtildi.İsrail'in 7 Ekim'den bu yana Gazze Şeri-di'ne düzenlediği saldırılarda yaşamını yiti-renlerin sayısının 34 bin 183'e, yaralı sayı-sının da 77 bin 143'e yükseldiği kaydedildi.Gazze'de son 10 günde öldürülenlerinsayısının ise 469 olduğu ifade edildi. Açıkla-mada ayrıca hâlâ enkaz altında ve yol ke-narlarında ölülerin bulunduğu ancak İsrailaskerlerinin engellemesi nedeniyle sağlıkekipleri ile sivil savunma görevlilerinin ce-nazelere ulaşamadığı yinelendi. (AA)

new york'taki Columbia Üni-versitesi'nde başlayan ve İsrail'inGazze'ye saldırılarını kınayan protes-tolar, ABD'nin diğer önde gelen üni-versitelerine de sıçramış durumda.Yale Üniversitesi'nde öğrenciler, Bei-necke Plaza'da İsrail'e yatırımları ge-rekçe göstererek oturma eylemi dü-zenledi ve yatırım boykotu talebindebulundu. Üniversite yönetimi, bugünyaptığı yazılı açıklamada, "Yale toplu-luğunun emniyeti ve güvenliği" ge-rekçesiyle polisten yardım istediğinive eyleme son vermek istemeyen 47

öğrencinin gözaltına alındığını belirt-ti. Yale yönetimi, söz konusu öğrenci-lerin ayrıca "okuldan uzaklaştırma"talebiyle disiplin kuruluna sevk edil-diği bilgisini paylaştı.Öte yandan New York Üniversite-si (NYU) öğrencilerinin de İsrail'inGazze'deki saldırılarına karşı çıkmakve Columbia'daki öğrencilere destekolmak amacıyla kampüste başlattık-ları eylem devam ediyor. WashingtonSquare Park yakınındaki Gould Plazaönünde protestolarını sürdüren NYUöğrencileri, üniversite yönetiminden

İsrail'in Filistin işgaline destek verenşirketlerle yatırım ilişkilerini sonlan-dırması talebinde bulunuyor.İsmini "Diana" olarak açıklayanbir gösterici, "NYU'daki öğrencileredestek olmaya geldim çünkü Colum-bia Üniversitesine gitme şansım ol-madı, beş gün boyunca çok meşgul-düm." dedi. Diana, "Bu gösteriler tümüniversitelerle birlikte ülkenin heryerinde kolektif bir hal alıyor. Gençneslin bu soykırıma ve dünyada ya-şanan adaletsizliklere karşı durma-sından mutluyum. Ve eğer onlardaha genç olarak bunu görmüyorlar-sa, kim görecek?" ifadelerini kullandı.Gece eylemlerine devam etmekisteyen öğrenciler için uyku tulumugetirdiğini belirten Diana, "Fazla birşey yapamıyorum, kalbim gerçektenher şeye çok acıyor ve nerede olursaolsun, önemli olan en küçük şeyleribile desteklemeye çalışıyorum, hepsibu." şeklinde konuştu. NYU öğrenci-lerinin protestosu sırasında, yolunkarşı tarafında bulunan İsrail yanlısıbirkaç kişinin de karşı gösteride bu-lunması nedeniyle çevrede polis gü-venlik önlemi aldı. (AA)

Malezya'Da geçit töreni provası sırasın-da 2 askeri helikopterin çarpışması sonucu 10kişi hayatını kaybetti. Malezya Deniz Kuvvetle-ri Komutanlığından yapılan açıklamaya göre,donanmanın 90'ıncı yıl dönümü kutlamalarıiçin Perak eyaletinde geçit töreni provası kap-samında eğitim uçuşu gerçekleştiren 2 heli-kopter havada çarpıştı.Donanmaya ait bir üste gerçekleşen kaza-da helikopterlerde bulunan 10 görevli yaşamı-nı yitirdi. Deniz Kuvvetleri Komutanlığı, kaza-ya neyin sebep olduğuna ilişkin soruşturmabaşlatılacağını duyurdu. (AA)

israil ordusunun Gazze Şeridi'ndeki Nu-sayrat Mülteci Kampı'na düzenlediği saldırıdaciddi şekilde yaralanan, yüzüne dikişler atılan,bir eli kesilen diğer eli kırılan 2 yaşındaki Se-ned el-Arabi için Gazze dışında tedavi imkanıaranıyor. Deyr el-Belah'taki Aksa Şehitleri Has-tanesi'ne kaldırılan Sened bebek, tıbbi imkan-sızlıklar nedeniyle gerekli tedaviyi alamıyor.Bebeklerinin gözleri önünde acı çekmesi-ne dayanamayan aile, Sened'i Gazze dışındatedavi ettirmek istiyor.
hASTANELERDE DuRuM TRAjİKSened'in halası Mira el-Arabi, AA muhabi-rine, İsrail'in telefonlarına gönderdiği "güvenlibölgeye" göç etmeleri yönündeki mesajlarınardından 17 Kasım'da Gazze kentindeki evle-rinden ayrılarak Nusayrat Mülteci Kampı'nageldiklerini ancak burada da İsrail bombaları-nın hedefi olmaktan kurtulamadıklarını anlat-tı. İsrail ordusunun Nusayrat Mülteci Kam-pı'na düzenlediği saldırıda aile fertlerinden 10kişiyi kaybettiklerini söyleyen Arabi, "Gaz-ze'den Nusayrat'a kaçtık ama yine olmadı. Se-ned, orada yaralandı. Ben de yaralandım, 2 ço-cuğum öldürüldü. Gazze'deki hastanelerde du-rum trajik. Sened'in acil tıbbi bakıma ihtiyacıvar. Elinin bir tarafı yaralı, diğer elinin ise aciltedaviye ihtiyacı var." dedi. Sened'in yüzündekiyaraların ona çok acı verdiğini, yüzündeki gü-lümsemenin artık yok olduğunu, ifadesinindeğiştiğini dile getiren Arabi, yeğeninin tedavi-si için yardım çağrısında bulundu. Arabi, uy-gun tıbbi bakım ve dikkatli takibin Sened'i iyi-leştirmeye ve yaralarının etkilerini azaltmayayardımcı olabileceğini söyledi. (AA)

seHiV seCDesi namaz konusun-da fıkhi bir kavram.Hepimiz biliriz zira başına gelme-yenimiz yoktur. Namaz hocalarında, il-mihal kitaplarında her zaman kendinemühim bir yer bulur.Diyanet İşleri Başkanlığı Din İşleriYüksek Kurulu konu hakkında Fetâvâ-yı -Hindiyye’den şu nakli yapıyor. “Na-mazda unutarak bir rüknün geciktiril-mesi, tekrarlanması veya öne alınmasıya da bir vacibin terk edilmesi, gecikti-rilmesi veya değiştirilmesi hâlindenoksanlığın telafi edilmesi için sehivsecdesi yapılması vaciptir.”Bu kısmını burada kapatalım şim-dilik.…HAYAT bir namaz değil mi peki?Allah’ı namazda anarak, O’nun em-rine uyarak arınmaya çalışan mü’minbu işi sadece namazın fiziken icrasıylasınırladığı zaman yani arınmasını, te-mizlenmesini, berraklaşmasını, saflaş-masını hayatın tümüne taşıyıp ikameetmediği zaman meydana gelen nok-

sanlık nasıl giderilecektir?Belirli vakitlerde emre-dilmesiyle zaten günün içineyayarak bir zaman, mekân,yön ve şuur oluşmasının is-tendiğini unuttuğumuzdaneler olur?Akıl trafiğimiz karışmazmı?Yürek burkulmalarımızbizi duygu felcine uğratmazmı?Muhakeme yoksunluğumuz kont-rolsüz davranışların önünü açmaz mı?Vaktin dikkatinden uzaklaşan bi-lincimiz tembelliğe meylederek yapıl-ması gerekenlerin sırası, önemi ve za-manını karıştırarak kaosa sebep ol-maz mı?Namazda kıbleye yönelmenin işa-ret ettiği doğruluğu, dürüstlüğü, ada-leti, merhameti, şefkati, iyilikleri ço-ğaltmayı, herkese hoşlukla muameleetmeyi, öfkeyi bastırıp yumuşaklıkla iştutmayı, bencilliği sıfırlayıp önce sendeme pratiklerini köreltmeyi, hırs me-selelerinde frene basmamayı, kibriningemi azıya almasına mâni olamamayıgetirmez mi?Secdegaha bakmak demek olan“Nazar Berkadem”i kaybettiğimizdekendimizi ve kendimizdekileri görme-yip başkalarını araştırmaya, tecessüsetmeye, merakımızı diğerlerinin mah-remiyetine yöneltmeye başlamamızıtemin etmez mi?

Namazın rükusu var, secdesi varbiliyoruz. Peki, hayatın yok mu?Namazda rüku ve secdeyi yaratıcı-mız ve sığınağımız olan Allah’a yapar-ken hayattaki rüku ve secdemizi kimeyapıyoruz?Kime sığınıyoruz? Kimden imdat istiyoruz?Kime ya da kimlere eğiliyoruz?Namazda yanıldığımızda rüknüngeciktirilmesi, öne alınması veya terkedilmesinin oluşturduğu eksikliği ya-nılma secdesi ile tamamlıyoruz.Ya hayatımızdaki iman yanılgıları-nı, ikrar sorunlarını, itaat problemleri-ni, doğruya istikametli olarak tam yö-nelemeyişlerimizi ve buna rağmenyanlışa, şirke, nifaka, şükretmemeyetam gaz ve kararlılıkla yönelişimizintelafisini nasıl ve ne şekilde yapabile-ceğiz?Bu konuyu gündemimize almaktasizce de çok gecikmedik mi?…İKAME etmek ne demektir, kıl-maktan farkı nedir peki?Bunlar düşünce âlemimize girmelive artık üzerine ciddi şekilde eğilmeli-yiz.Hayatı doğrulukla ayakta durdur-mak, haklıya hakkını vermek, haksızausulünce haddini bildirmek yani sınır-larına davet etmek görevimiz olmalı-dır. Allah’ın tamamladığı rahmeti olandinimizi yine sadece O’na has kılarak

sahih biçimde tatbikatını yapmaklahayat namazını kılmış olacağız.Hamd yoksunluğundan kurtula-rak, şükrü yaşamımızın esası yaparak,adaleti hem bireysel hem de cemiyethayatında doğru biçimde yaygınlaştı-rarak, insanlar başta olmak üzere tümyaratılmışlara merhametle muameleederek, ayrıştırıcı ve ötekileştirici be-lasını başımızdan savarak, hımbıllıkkabusundan uyanıp çalışkanlığı, gay-reti, araştırmayı, öğrenmeyi önceleye-rek, bencillik atından inip tevazu tabu-resinde oturarak, dini ve tasavvufusöylem olmaktan çıkarıp amel sahası-na ihlasla taşımaya başlayarak hayatnamazını kılmaya niyet etmiş olabili-riz ancak.…HAYATIN sehiv secdesi imanın ön-cesinde bize teklif edilen tövbe ile ol-malıdır.Nedamet şalına bürünmeli, piş-manlıklarımızı aşikâr etmeliyiz.İnanmış gibi yapmaktan vazgeçipgerçek bir imana Kur’an-ı Kerim’i an-layarak sahip olmakla, Müslüman gibiyapmaktan vazgeçip hakikatli bir tes-limiyeti gerçekleştirerek, Fahr-i KâinatEfendimizin örnekliğinden gerçeksahneleri hayatımıza taşıyıp onlaracan vererek ancak makbul ve telafiedici bir sehiv secdesi yapabiliriz.Gecikmedik mi, çok geciktik.Ama daha fazla neden direnelim ki!Ya Selam.

UĞUR CANBOLAT

HAYATIN 
SEHİV 

SECDESİ

Filistin'e orantısız güç kullanaraksaldırılarına hala devam eden İsrail'inbazı BM çalışanlarının 7 Ekim saldırısı-na katıldıklarını iddia etmesinin ardın-dan açılan bağımsız soruşturma ta-mamlandı. Rapor, Birleşmiş Milletler'ebağlı Filistinli mültecilere yardım sağla-yan ajans UNRWA'nın tarafsızlık ilkesi-ni sürdürdüğünü ve İsrail tarafındanortaya atılan suçlamalara kanıt buluna-madığını ortaya koydu. Eski Fransa Dış-işleri Bakanı Catherine Colonna'nınbaşkanlık ettiği panel, UNRWA'nın pro-sedürlerinin sağlam olduğunu ve İsra-il'in son yıllarda personel listesinde te-rörist gruplara üye olduğu iddiasındabulunduğu hiç kimseye ilişkin endişebildirmediğini açıkladı.
İSRAİL KANITLAYAMADIİncelemede İsrail'in UNRWA çalı-şanının terörist gruplara üye olduğuyönündeki suçlamalarını destekleye-cek herhangi bir kanıt sunmadığını

belirtildi. Colonna raporu, 48 sayfadanoluşan detaylı bir çalışma olarak,UNRWA'nın tarafsızlık ilkesini nasılkoruduğunu ve 32,000 çalışanı ara-sında, Gazze'de çalışan 13,000 kişi da-hil olmak üzere, ev sahibi ülkelerledüzenli olarak personel listelerinipaylaştığını ortaya koydu. İsrail Dışiş-leri Bakanlığı'nın, 2024 Mart'ına ka-

dar personel listelerinde Filistinlilerinkimlik numaralarını paylaşmayacağınıbelirtmesi de raporda yer aldı. Rapor-da, siyasi görüşlerini açıkça ifade edenpersonel dahil, tarafsızlık politikasınınuygulanmasında bazı ciddi eksikliklertespit edildiğine dikkat çekildi. Ancak,UNRWA'nın Filistinliler için "yeri dol-durulamaz ve vazgeçilmez" olduğu,

özellikle siyasi çözümün yokluğundahayat kurtarıcı insani yardım ve temelhizmetler sağladığı vurgulandı.
15 ÜLKE FONLARI KESMİŞTİUNRWA'nın üzerindeki baskı, İsra-il'in UNRWA çalışanlarının 7 Ekim'dekiHamas saldırısına katıldığı yönündekiiddialarının ardından, Almanya, İtalyave Avusturya dahil olmak üzere yakla-şık 15 ülkenin ajansa sağladığı fonlarıkesmesiyle artmıştı. Bu kesintiler, Gaz-ze'de yaşayan 2,3 milyon insan için cid-di insani sorunlara yol açtı. Ancak sonhaftalarda çoğu donör ülke fon sağla-maya yeniden başladı. Catherine Colon-na, "Uluslararası toplumun UNRWA'yatarafsızlık konularını ele almasındayardımcı olma ve destek verme sorum-luluğu olduğunu" belirterek küresel işbirliğinin önemine dikkat çekti. Rapor-da UNRWA'nın kritik önemi vurgulana-rak Filistinliler için "yeri doldurulamazve vazgeçilmez" olarak nitelendirildi.

İsrail terör iddialarına
hala kanıt sunamadıYürütülen bir bağımsız soruşturmada, İsrail’in UNRWA çalışanlarının 7 Ekim saldırı-sına katıldığı iddialarına ilişkin herhangi bir kanıt sunamadığı ve UNRWA’nın BM’nintarafsızlık ilkesini korumak için “sağlam” prosedürlere sahip olduğu belirlendi

ABD üniversitelerinde 
Gazze protestosu

Gazze'de ölen 
sayısı 34 bin 

183'e yükseldi

Malezya'da 
2 helikopterin 

çarpışması 
sonucu 10 ölü

Ağır yaralanan 
Filistinli bebek 
için dış tedavi 

imkanı aranıyor

Belçika polisi, terör örgütü PKK'nın söz-de medya yapılanmasına yönelik operasyondüzenledi. Belçika basınına göre, federal polis,ülkenin Flaman Bölgesi'ndeki Denderleeuwkasabasında yer alan ve terör örgütü PKK pro-pagandası yapan "Sterk tv ve Medya Haber tv"tarafından kullanılan ofislere baskın gerçek-leştirdi. Çok sayıda Belçika polisinin katıldığıoperasyon kapsamında ofislerde arama yapıl-dı. Yaklaşık 5 saat süren operasyonda bazı bil-gisayarlara ve çok sayıda dokümana el konul-du. Denderleeuw Belediye Başkanı Jo Fonck,terör örgütü televizyonuna polisin operasyondüzenlediğini doğruladı.Terör örgütü PKK/YPG destekçisi yaklaşık150 kişilik grup, 25 Mart'ta, Brüksel'deki Av-rupa Parlamentosu önünde barikatları söke-rek polise saldırmıştı. Önce Türkiye'nin Brük-sel Büyükelçiliğinin bulunduğu caddeye, ar-dından AB kurumlarının yer aldığı SchumanMeydanı'na doğru yürümek isteyen kalabalık,polis engeliyle karşılaşmıştı. Ülkedeki şiddetolaylarına devam eden örgüt yandaşları, Lie-ge'e bağlı nüfusunun büyük çoğunluğunuTürklerin oluşturduğu Cheratte köyünde deaynı gece boyunca taşkınlık çıkarmıştı. ÜlküOcakları binasını ateşe veren grup, camiye desaldırarak camlarını kırmıştı. Yüzlerini örten,terör örgütü lehine slogan atarak sokaklardadolaşan grup, Türklere ait evlere, dükkanlarave araçlara zarar vermişti. (AA)

Belçika'da polis
PKK kanallarına
operasyon yaptı
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TrAkyA Üniversitesi Devlet Kon-servatuvarının "sanatçı çocukları" başa-rılarıyla ön plana çıkıyor.YÖK kararıyla 1991'de kurulanTrakya Üniversitesi Devlet Konserva-tuarı, 1998'den bu yana ilköğretim bi-rinci sınıf seviyesinde öğrenci kabul edi-yor.Piyano, üflemeli, vurmalı ve yaylıçalgılar ana sanat dallarında öğrencilereeğitim veren konservatuvar, pek çokgenç yeteneğe müzikal yolculuklarınarehberlik ediyor. Öğrenciler, konserva-tuvarın sağladığı olanaklar ve uzmankadro eşliğinde ilerleyerek müzikal be-cerilerini geliştiriyor.Konservatuvar, çocuk yaşta kapısın-dan giren pek çok öğrencisini doktoraderecesine kadar yetiştirerek akademikalandaki çalışmalara da katkı sunuyor.Trakya Üniversitesi (TÜ) Rektör Yar-dımcısı ve Devlet Konservatuvarı Müdü-

rü Prof. Ahmet Hamdi Zafer, 23 NisanUlusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı do-layısıyla AA muhabirine yaptığı açıkla-mada, konservatuvarı sanat yolculuğu-nu erken yaşta seçen pek çok öğrenci-nin tercih ettiğini söyledi."Sanatçı çocuklar"ın ilkokuldan dok-toraya kadar eğitim sürecine konserva-tuvarda devam edebildiğini belirten Za-fer, "Trakya Üniversitesi Konservatuvarıçok köklü bir kurum. Çocuklarımız Bal-kanlar'da ve ülkemizin çeşitli yerlerindesanatsal faaliyetler yapıyorlar. Bu da bi-zim için büyük bir gurur kaynağı." dedi.Zafer, öğrencilerin başarısında dev-let konservatuvarı öğretim kadrosununbüyük katkısı olduğunu ifade etti.Son zamanlarda konservatuvar öğ-rencilerinin yarışmalarda önemli dere-celer elde ettiğini belirten Zafer, "Öğren-cilerimiz hem ülkedeki hem de yurt dı-şındaki uluslararası yarışmalarda başarı

elde ediyorlar. Öğrencilerimiz aynı za-manda ülkemizdeki çocuklara da rolmodel oluyor. Bu bakımdan da biz çokmutluyuz. Rektörümüz Prof. Dr. ErhanTabakoğlu bizlere bu konuda çok destekoluyor, kendisine çok teşekkür ediyoruz.Hocamız her zaman sanatın ve sanatçı-nın yanında oluyor." ifadelerini kullandı.Devlet Konservatuvarı 6. Sınıf FagotBölümü öğrencisi Duru Akdeniz (12),

geçen yıl Alanya'da düzenlenen uluslar-arası müzik yarışmasında üçüncü oldu-ğunu anlattı.Türkiye'yi müziğiyle dünyanın heryerinde temsil etmek istediğini belirtenAkdeniz, "Başarılı fagot sanatçısı EceNur Özer gibi olmak istiyorum. Aynı za-manda dizi ve reklamlarda oyunculukyapıyorum. Hem müzik hem de oyuncu-luğu devam ettireceğim." dedi.

824 NİSAN 2024 ÇARŞAMBAYAŞAM

Mardin Eğitim ve Araştırma Hastane-sinde çocuk servislerinde tedavi görenhastalar için 23 Nisan Ulusal Egemenlikve Çocuk Bayramı dolayısıyla etkinlik dü-zenlendi.İl Sağlık Müdürlüğü ve hastane baş-hekimliğince yapılan etkinlikte, servis veodalar balon ve Türk bayrakları ile süs-lendi, çocukların yüzleri boyandı.İl Sağlık Müdürlüğü Kamu Hastanele-ri Hizmetleri Başkanı Dr. Hasan Timura-ğaoğlu, Sağlık Hizmetleri Başkanı Dr. Er-kan Sanmak, Başhekim Vekili Dr. RemziOğulcan Çıray, Başhekim Yardımcısı Dr.Lokman Timurağaoğlu, hastane yöneti-mi, doktor ve hemşireler, çocukların bay-ramını kutladı, onlara boyama setleri veçeşitli oyuncaklar hediye etti.Şiir okuyan çocuklar bayram coşku-sunu yaşadı.Başhekim Vekili Çıray, yaptığı açıkla-mada, Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ünçocuklara armağan ettiği 23 Nisan UlusalEgemenlik ve Çocuk Bayramı'nın büyükbir gurur ve mutlulukla kutlandığını be-lirtti.Dünyada çocuklara bayram hediyeedilen tek ülkenin Türkiye olduğunu,bayram coşkusunun her çocuğun yaşa-ması gerektiğini aktaran Çıray, şöyle ko-nuştu:"Hastanemizdeki hasta çocuklarımı-zın bu bayramdan, bu neşeden eksik kal-maması için bu etkinliği yaptık. Tüm ço-cukların bayramını tebrik ediyor ve kut-luyoruz. Çocuklarımız çok mutlu oldu.Aileler de aynı şekilde memnun ve mutluoldular. Bizim de amacımız zaten onlarınmutlu olmalarını sağlamaktı. Bunun için-de elimizden geleni yapmaya devam ede-ceğiz."Hasta yakını Fikret Ataç da oğlununbaşarılı bir operasyonla sağlığını kavuş-tuğunu ancak tedavisinin sürdüğünü be-lirterek, "Bugün 23 Nisan, çocuklarımızıunutmadıkları ve böyle bir günde mutluettikleri için yetkililere teşekkür ediyo-ruz." dedi.

Tedavi gören 
çocuklara 

23 Nisan sürprizi

kAyseri'de 23 Nisan Ulusal Ege-menlik ve Çocuk Bayramı dolayısıyla tra-fik polisi üniforması giyen çocuklar de-netime katıldı, hatalı park yapan sürücü-lere anonsla uyarıda bulundu.İl Emniyet Müdürlüğü Trafik Denetle-me Şubesi'nce düzenlenen etkinlikle po-lis kıyafeti giyen ve Bağdat Caddesi'ndeyapılan uygulamaya katılan çocuklar, sü-rücüleri emniyet kemeri takmaları konu-sunda uyardı, ehliyet ve ruhsatları kont-rol etti.Çocuklar daha sonra 27 Mayıs Cadde-si'nde hatalı park yapan sürücüleri anon-sla uyardı, Cumhuriyet Meydanı'ndakimotorize ekiplerin kırmızı ışık uygula-masına katıldı.Denetimlere katılan 6 yaşındaki Ey-men Ahi, AA muhabirine, uygulamadadurdurduğu araç sürücülerinin ehliyetinive emniyet kemeri takıp takmadıklarınıkontrol ettiğini söyledi.Ahi, büyüdüğünde polis olmak istedi-ğini belirtti. Şehit Piyade Astsubay Üstça-vuş Mahmut Öner Anaokulu'nda da ço-cuklara yönelik trafik eğitimi verildi.Etkinliklerin ardından İl Emniyet Mü-dürü Atanur Aydın, çocukları ve ailelerinimakamında ağırladı.Makam koltuğunu 6 yaşındaki Me-lis Eylül Can ve Mustafa Göktürk Ba-kır'a devreden Aydın, çocukların huzurve güvenliği için canla başla çalıştıkla-rını kaydetti.

Çocuklar temsili
polis olup trafikte

denetim yaptı

"Van Gölü'nün incisi" 
güvenlik güçlerine emanet

Türkiye'nin 3 bin 712 kilometre-kare yüz ölçümüne sahip en büyük gö-lünde neslini devam ettiren inci kefalinin,üreme dönemi olan 15 Nisan-15 Tem-muz'da tatlı sulara göçü başladı.Yerli ve yabancı binlerce turistin hay-ranlıkla takip ettiği göçü gerçekleştireninci kefalinin özellikle kaçak avcıların he-defi haline gelmemesi için alınacak ted-birler belirlendi.Bu kapsamda Sahil Güvenlik Van GölüGrup Komutanlığı, İl Jandarma Komutan-lığı, İl Emniyet Müdürlüğü ve zabıta ekip-leri ile güvenlik korucuları, Van Gölü'nde,tatlı su kaynaklarında ve çevredeki yerle-şim birimlerinde önlemler alarak kaçakavlanmanın önüne geçmeye çalışacak.Sahil Güvenlik Van Gölü Grup Komu-tanlığı ve İl Emniyet Müdürlüğü bünye-sindeki botların da kullanılacağı denetim-ler sırasında, ekiplerin giremediği bölge-lerde dronlardan faydalanılacak.Gece görüş sistemleriyle de havzayısürekli denetleyecek olan güvenlik güçle-ri ve diğer ekipler, inci kefalinin üreme

dönemini rahat geçirmesini sağlayacak.Tarım ve Orman İl Müdürü İbrahimGörentaş, AA muhabirine, 15 Nisan itiba-rıyla Van Gölü'nde av yasağının başladığı-nı söyledi.Üç ay boyunca inci kefalinin avlanma-sına müsaade etmeyeceklerini belirtenGörentaş, "Av yasağı öncesi toplantı yapa-

rak gerekli kararlarımızı aldık. Okullardaöğrencilere yönelik balığın avlanmamasıyönünde bilinçlendirme çalışması yürü-tüyoruz. Bakanlığımızın sağladığı kaynak-la 14 araç alarak kolluk kuvvetlerinin kul-lanımına sunduk. Bu yıl av yasağının ön-ceki yıllara göre daha başarılı geçmesiiçin tüm tedbirleri aldık. Vatandaşlarımız-

da da iyi bir duyarlılığın olduğunu göz-lemliyoruz. Bu durum bizi memnun edi-yor." diye konuştu.Yağışların etkisiyle tüm tatlı su nokta-larında göç beklediklerini anlatan Gören-taş, şunları kaydetti:"Yağışların bu yıl çok olması geniş biralanda denetim alanı oluşturulmasınısağlıyor. Bu anlamda jandarma, emniyetve sahil güvenlik ekipleri koruma çalış-malarında büyük fayda sağlayacak. Gü-venlik güçlerimiz her noktada balığı ko-ruyacak. Hem havadan hem karadan hemde gölde koruma faaliyeti yürütülecek.Sadece Van'da 79 balıkçı teknesi söz ko-nusu. Balıkçılık yapanları da bilgilendir-dik. Geçen yıl dronlardan faydalandık. Buyıl da jandarma ekipleri belli noktalardadron kullanacak. Sonuçta balıklar birçoknoktaya göç ediyor, bu da bizim geniş biralanda denetim yapmamızı gerektiriyor.Bu anlamda gece gündüz sahada olacağız.Vatandaşlarımızın da bu süreçte duyarlıolmasını istiyoruz. Av yasağında balığı av-lamayalım, satmayalım ve yemeyelim."

Van Gölü'nün endemik türü olan ve üreme dönemi ilkbaharda tatlı suya göç eden inci kefalininkaçak avcılardan korunması amacıyla güvenlik güçleri, havadan ve karadan sıkı denetim yapacak.

Öğrenci ve öğretmenler Türk 
bayraklarıyla kortej yürüyüşü yaptı

VAn'ın Erciş ilçesine bağlı TeklerMahallesi'nde öğrenci ve öğretmenler,23 Nisan Ulusal Egemenlik ve ÇocukBayramı dolayısıyla kortej yürüyüşüyaptı.Üzümlü Ortaokulu öğrencileri veöğretmenler, 23 Nisan Ulusal Egemen-lik ve Çocuk Bayramı kapsamında et-kinlik düzenledi.Ellerinde Türk bayraklarıyla mahal-lede kortej yürüyüşü yapan öğrenci veöğretmenler, daha sonra okul bahçesin-de Türkiye haritası koreografisi oluş-turdu.Mahalle sakinleri de yürüyüş sıra-sında öğrencilere şeker ve çikolata ik-ram etti, bayramlarını kutladı.Öğrencilerden Rabia Nur Altun, 23Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bay-ramı'nı kutladıklarını dile getirdi.Altun, "Kortej yürüyüşü yaptık. Tür-kiye haritasını koreografisi oluşturduk.Bayramın coşkusunu yaşıyoruz. Mahal-

lede büyüklerimiz bize şeker ikram etti.Çok sevindik. Bu bayramı Gazi MustafaKemal Atatürk çocuklara armağan etti.Bunun gururunu yaşıyoruz." dedi.Hane Nur Bayram da bu bayramındünyada hiçbir ülkede olmadığını, Ata-türk'ün 23 Nisan'ı çocuklara armağanettiğini söyledi.Arkadaşlarıyla Türkiye haritasınınkoreografisini oluşturduklarını ifadeeden Bayram, "Mahallemizde yürüyüşyaptık, büyüklerimiz bayramımızı kut-ladı. Mustafa Kemal Atatürk'ü saygıylaanıyoruz." diye konuştu.Öğretmen Ahmet Özdemir de "Ege-menliğin, bağımsızlığın çok önemli ol-duğu günlerden geçiyoruz. Biz de vata-nımızın kıymetini bilmeleri açısındançocuklara bu bilinci aşılamaya çalışıyo-ruz. Çocuklarımızla mahallede yürüyüşgerçekleştirdik. Vatandaşlarla birlik, be-raberlik içinde bayramınızı kutluyoruz."ifadelerini kullandı.

"Turistik Diyarbakır Ekspresi"
ilk seferini tamamladı

AnkArA Garı'ndan 19 Nisan Cumaseferine başlayan turistik tren, ilk mo-lasını Malatya'da verdi. Yolculara gardakuru kayısı ikram edildi. 3 saat boyun-ca kent merkezini gezen yolcular, yerelmüzisyenlerin seslendirdiği ezgiler eş-liğinde halay çekti.Diyarbakır'a cumartesi günü ula-şan yolcular, kentteki tarihi ve turistikmekanları ziyaret etme fırsatı buldu.Şehirde bir gece konaklayan yolcu-lar, daha sonra Ankara'ya doğru yolaçıktı. "Turistik Diyarbakır Ekspresi"dönüşte Elazığ'ın Yolçatı Köyü İstasyo-nu'nda mola verdi. Çiçeklerle karşıla-

nan yolcular, yaklaşık 4 saatlik molakapsamında minibüslerle tarihi Har-put Mahallesi'ne götürüldü. Buradabölgenin tarihi yerlerine gezen yolcu-lar, mola verilen Kayseri'de de çeşitliziyaretlerde bulundu.Akşam saatlerinde 160 yolcusuylaAnkara'ya varan "Turistik DiyarbakırEkspresi" ilk seferini tamamlamış oldu.Söz konusu parkurda seyahati ta-mamlayan yolcular, İç, Doğu ve Güney-doğu Anadolu bölgelerinde güzergahboyunca doğa manzaralarının keyfiniçıkarırken, mola verilen şehirleri de ta-nıma imkanı buldular.

Konservatuvarı öğrencileri uluslararası
arenada başarılarından söz ettiriyor
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antalya, Muğla, Aydın, Manisa, İz-mir ve İstanbul'da 25 takım, 175 spor-cunun yarıştığı, 59. CumhurbaşkanlığıTürkiye Bisiklet Turu'nda, Muğla'nın ta-rihi ve kültürel güzelliklerinin yanı sıramasmavi koyları dünyada milyonlarcainsana ulaşacak. Akdeniz ve Ege'nin eş-siz atmosferi arasından yol alacak 24

takımdan 168 sporcu, 23-24-25 Ni-san'da Muğla etaplarında pedal çevire-cek.
"Muğla sadece turizm kenti
değil aynı zamanda spor kenti"Muğla Valisi İdris Akbıyık, AA muha-birine, Cumhurbaşkanlığı Bisiklet Tu-

ru'nun Türkiye ve dünyanınen prestijli spor organizas-yonlarından biri olduğunusöyledi.Turun 3 etabının Muğ-la'dan geçeceğini belirten Akbıyık,"Busene biraz daha farklı olarak Akyaka-Akbük-Ören güzergahı olacak. Muğlayeryüzü cenneti. Koy-ları, kıyıları, tarihi vekültürel varlıkları ye-şili ve mavisiyle Türki-ye'nin gözdesi ve dün-yanın turizm merkeziolma yolunda hızlailerliyor." dedi.Muğla etaplarınıngüvenli bir şekilde ya-pılması için gereklitüm önlemleri aldıkla-rını anlatan Akbıyık,sözlerini şöyle sürdür-dü:"Cumhurbaşkanlı-

ğı Bisiklet Turu ve CumhurbaşkanlığıYat Yarışları gibi birçok spor organizas-yonu ilimizde yapılıyor. Artık Muğla sa-dece turizm kenti değil aynı zamandaspor kenti olduğunu da bu vesileylegösteriyor. İlimizin bu güzelliklerinin ta-nıtılması anlamında büyük katkı yaptı.Özellikle Babadağ etabı yüzlerce sporkanalında geçen yıl canlı olarak 1 mil-yar kişiye ulaştı. Bu sene Fethiye, Mar-maris, Bodrum etaplarındaki güzergah-lar büyük ilgi çekecek. Cumhurbaşkanlı-ğı Bisiklet Turu sadece bir spor organi-zasyonu değil ülkemizin ve ilimizin ta-nıtılması anlamında büyük katkılar su-nuyor. Muğla'mız sadece turizmle değilantik kentleri ile de adından söz ettiri-yor."Turun güvenli geçmesi için öncesin-

de çok önemli toplantılar yaptıklarınaişaret eden Akbıyık, "23 Nisan'da kenti-mizde bir etabın yapılıyor olması da bü-yük önem taşıyor. Muğla halkı ve çocuk-larımız bisikletçileri heyecanla bekliyor.Geçen yıl ilgi çok yüksekti. Bu sene va-tandaşlarımızın daha fazla ilgi göstere-ceğini düşünüyorum." diye konuştu.Akbıyık, Cumhurbaşkanlığı TürkiyeBisiklet Turu'nun Muğla'nın tanıtımınabüyük katkı sağlayacağını vurgulayarak,bisikletçilerin geçtiği Fethiye- Marmarisetabında masmavi koyları, antik kentle-ri ve doğal güzellikleri göreceğini, Mar-maris-Bodrum etabında da Gökova Kör-fezi'nin güzelliklerini, alanda bulunançok sayıda antik kenti, Akyaka-Akbük-Ören arasında tüm doğal güzelliklerigörebileceklerini kaydetti.
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Köy çocuklarını 23 Nisan'a hazırladılar
ardahan'da gönüllü usta öğreticiler, mü-zik eşliğinde saç bakımını yaptıkları çocukları23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı'nahazırladı.Hanak İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü bünyesin-de açılan kurslarda usta öğreticilik yapan 14kuaför ve berber ile müzik eğitmenleri, sosyalsorumluluk projesi kapsamında kırsalda gönül-lü çalışma yaptı.İlçe merkezine gidemeyen çocukları eğitimgördükleri köy okullarında ziyaret eden gönül-lüler, canlı müzik eşliğinde öğrencilerin saç ba-kımını yaptı, toka, boyama önlüğü gibi çeşitli he-diyeler verdi.Hanak Milli Eğitim Müdürü Mesut Yolcu, AAmuhabirine, projede kaymakamlık ile usta öğre-ticilerin büyük emeğinin olduğunu söyledi.Proje kapsamında yaşlılara da ulaşmayı he-

deflediklerini ifade eden Yolcu, şunları kaydetti:"Proje kapsamında bize bağlı kurum ve okul-larımızı hareketlendirdik. Daha önce 2 okulu-muzda gerçekleştirdiğimiz bu etkinliği, bugünde 23 Nisan için yaptık. Çocuklarımıza yönelikkişisel ve saç bakımı gibi faaliyetler gerçekleştir-dik. Ayrıca usta öğreticilerimizin yaptığı hediye-ler yani önlük ve toka benzeri hediyeler de öğ-rencilerimize verildi. Bizler daha sonra da yaşlı-larımıza yönelik benzer etkinlikler yapacağız.Bu çalışmamız, özellikle saç bakımı ve kişiselbakım hizmetini dönem sonuna kadar sürdür-meyi planlıyoruz."Usta öğretici Duygu Ekmekçi de saç bakımıyaptıklarını, bu hizmetten dolayı çocukların ya-şadığı mutluluğun kendilerini mutlu ettiğini an-latarak, "Etkinliği 23 Nisan için yaptık. Çocukla-rımız çok mutlu oldular." dedi.

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk 
Bayramını Üsküdar’da doyasıya kutladılar

23 nİsan Ulusal Egemenlik ve ÇocukBayramı dolayısıyla Üsküdar’da eği-tim gören çocuklar birbirin-den farklı oyunlar oyna-yarak doyasıya eğlendi.Üsküdar Özel En-gin Ufuklar Anaoku-lunda eğitim görençocuklar, 23 NisanUlusal Egemenlikve Çocuk Bayramı-nı birbirinden farklıetkinlikler ile kutla-dı. Çocuklar, yöreseloyunlar oynayarak izle-yenleri eğlendirdi. Aileler

ise çocukların eğlencelerini kayıt alarakanı ölümsüzleştirdi. Çocuklar tefdansı yaparak programı son-landırdı.Çocuğunu etkinliğegetiren Halil İbrahimAkyürek, “Önceliklebu güzel davetleriiçin çok teşekkürediyorum. Gerçek-ten çok memnu-muz, çocuklara çokiyi etki eden bir okul.Çok güzel bir gündü,herkesin 23 Nisan’ınıkutlarım” dedi.

Cumhurbaşkanlığı Türkiye 
Bisiklet Turu Muğla'nın 
güzelliklerini dünyaya tanıtıyor

Cumhurbaşkanlığı Türkiye 
Bisiklet Turu Muğla'nın 
güzelliklerini dünyaya tanıtıyor
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Cumhurbaşkanlığı Türkiye 
Bisiklet Turu Muğla'nın 
güzelliklerini dünyaya tanıtıyorCumhurbaşkanlığı himayelerinde, Türkiye Bisiklet Fe-derasyonunca düzenlenen 59. Cumhurbaşkanlığı Türki-ye Bisiklet Turu'nun Muğla'daki etaplarında dünyacaünlü bisikletçiler turizm merkezlerinde pedal çeviriyor.

23 Nisan’a 
özel şarkı

nİğde Halk Eğitim MerkeziÇocuk Korosu; 23 Nisan UlusalEgemenlik ve Çocuk Bayramı için’23 Nisan’ şarkısı hazırladı.Hayat Boyu Öğrenme GenelMüdürlüğü’nün ‘Hayat Boyu Öğ-renme Genel Müdürlüğü, Geleceği-miz Olan Çocuklarımızla Buluşu-yor’ teması ile ‘Minik Eller, BüyükHayaller’ etkinliği çerçevesindegerçekleştirilen projede 28 kişidenoluşan Çocuk Korosu, Koro ŞefiSerdar Köşk eşliğinde 23 Nisanşarkısını ortaya çıkardı. Niğde Gü-zel Sanatlar Lisesi stüdyosunda ka-yıt altına alınan şarkının sözleriniokulun öğretmenlerinden AdemKorkmaz yazdı müziklerini ise Er-sin Orhan ve Serdar Köşk yaptı.Çocukların ortaya çıkardığı eserleilgili bilgi veren Koro Şefi SerdarKöşk; "Cumhuriyetimizin 100. yı-lında 23 Nisan coşkusuna bizim debir katkımız olmasını istedik. Gü-zel Sanatlar Lisesi'nden edebiyatöğretmenimiz, Adem Korkmaz’ınsözlerini yazdığı, Ersin Orhan vebenim bestelediğimiz 23 Nisanşarkısını ortaya çıkardık. Bu eseride stüdyomuza girip Niğde HalkEğitim Merkezi Çocuk Korosu'ylaseslendirdik. Video kayıtlarını,stüdyo kayıtlarını tamamladık."ifadelerine yer verdi.

Farkındalık 
amacıyla 

pedal çevirdiler
Van'da bisiklet topluluğu kuranöğretmenler, 23 Nisan Ulusal Ege-menlik ve Çocuk Bayramında far-kındalık oluşturmak amacıyla bisik-let turu düzenledi.Valilik bahçesinde bir araya ge-len öğretmenler, buradan Van GölüAnaokulu bahçesine kadar pedal çe-virdi.Van Öğretmenler Bisiklet Toplu-luğu Başkanı Hakan Durğun, 20 öğ-retmenle etkinlikler kapsamındaöğrencilerle buluşacaklarını söyledi.Topluluğun geçen yıl kurulduğu-nu ifade eden Durğun, "Bugün öğ-retmenlerimizle beraber çocukları-mıza hediye ettiğimiz farkındalıkturu düzenliyoruz. Bu yıl ilk etkinli-ğimizi 23 Nisan Ulusal Egemenlikve Çocuk Bayramı'nda gerçekleştiri-yoruz. Bütün çocuklarımızın 23 Ni-san Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bay-ramı kutlu olsun." dedi.

İstanbul Beyoğlu Refia Övüç Ol-gunlaşma Enstitüsü tarafından dü-zenlenen "Milli Mutabakat Metnimiz:İstiklal Marşı ve Mehmet Akif Er-soy" adlı sergi, İstanbul ÜniversitesiRektörlük Binası Sergi Alanı'nda açıl-dı. Enstitüden yapılan açıklamayagöre, İstiklal Marşı'nın anlam ve öne-mine uygun şekilde hazırlanan sergi-de yer alan çalışmalar aslına uygunolarak enstitü atölyelerinde üretildi.Sergide orijinal belge ve dokü-manlarla, enstitü atölyelerinde yeni-den üretimi yapılan çalışmalar birarada yer aldı.Orijinal beste kapaklarının ipeküzerine yeniden tıpkıbasımları yapıl-dı, el işlemeleriyle her biri numara- landırılan mendiller özel kutularakonuldu.Mehmet Akif Ersoy'un hastanede giydiği Mısır işi geceliği yeniden üre-tildi. Hat, tezhip atölyesinde İstiklalMarşı'nın ilk orijinal metni yenidenyazıldı ve çalışıldı.İstiklal Marşı'nın kabulünün 100.yılı etkinliği olarak hazırlanan sergi,ilk olarak Cumhurbaşkanı Recep Tay-yip Erdoğan'ın katılımıyla TBMM'de,daha sonra bu yıl mart ayında Anka-ra Resim ve Heykel Müzesi'nde, ni-san başında da Burdur Mehmet AkifErsoy Üniversitesi Konferans ve Ser-gi Salonu'nda meraklılarıyla buluş-muştu.İstiklal Marşı'nın anlamını ve Millişairin vatan sevgisiyle yazılmış dize-lerini ziyaretçilere bir kez daha hatır-latmanın amaçlandığı sergi, farklı il-lerde sergilenmeye devam edecek.

uieui
"Milli Mutabakat Metnimiz:

İstiklal Marşı ve Mehmet Akif 
Ersoy" sergisi İstanbul'da açıldı
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İnal Aydınoğlu Kültür Merkezi ve 
Mustafa Saffet Kültür Merkezi’nde gerçek
leşen “Avuçlarım Rengarenk” isimli 
serginin açılışında, hazırladıkları ilk 
serginin heyecanını yaşayan çocuklar, 
aileleriyle birlikte unutulmaz anlar 
yaşadı. 

 
Tüm çocukların Çocuk Bayramı’nı kut

layan ve “Avuçlarım Rengarenk” isimli 
sergideki eserlerden dolayı hepsini tebrik 
eden Ataşehir Belediye Başkanı Onursal 
Adıgüzel, “Çocuklarımızı erken yaşta 
sanatla buluşturmak, onların sanatla iç 
içe büyümelerini sağlamak bizim en 

önemli hedeflerimizden biridir. Ataşehir
imizde toplumsal kültürün gelişmesine 
katkı sağlayarak, çocuklarımızın yetenek
lerini geliştirecekleri daha güzel projelere 
imza atacağız. Geleceğimizi emanet ede
ceğimiz çocuklarımızın her zaman 
destekçisi olmaktan onur ve gurur duyuy
oruz” açıklamasında bulundu. 

 
712 yaş grubu öğrencilerin renklerin 

ilhamıyla ürettikleri eserleri, 28 Nisan 
tarihine kadar İnal Aydınoğlu Kültür 
Merkezi’nde ve Mustafa Saffet Kültür 
Merkezi’nde herkese açık olarak 
sergilenecek.  

Ataşehir Belediyesi’nin “Sanat Eğitimlerini Mahallenize Getiriyoruz” projesine katılan çocukların yap-
tıkları resimler, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı kapsamında sanatseverlerle buluştu.

İstanbul'da ilkokul 
öğrencilerinden  

dondurma firmasına 
İsrail tepkisi

DÜNYANIN ÇOCUKLARI 
İBB’DE BULUŞTU

Gençlerle El Ele  
projesinin ilk deneme 

testi gerçekleştiKÜÇÜKÇEKMECE’DE  
23 NİSAN KOŞUSU YAPILDI

BALTALİMANI JAPON BAHÇESİ’NDE 
EŞSİZ BİR İLKBAHAR DENEYİMİ 

ATAŞEHİRLİ ÇOCUKLARIN SERGİ HEYECANI

Ümraniye'de ilkokul öğrencileri, İsrail'e 
destek verdiği gerekçesiyle bir dondurma 
firmasına tepki gösterdi. 

Alınan bilgiye göre, Mehmet Ali Yılmaz 
İlkokulu'ndaki bir grup öğrenci, teneffüse 
çıktıklarında bahçede, kantine ürün ge
tiren bir dondurma firmasına ait aracı 
görünce yuhalamaya başladı. Öğrenciler, 
İsrail'e destek verdiği gerekçesiyle don
durma firmasını protesto etti. 

Öğrencilerin, tepkisi bir vatandaşın cep 
telefonuyla kaydedildi. Görüntüde, öğrenci
lerin aracın etrafına toplanarak yuhala
ması, aracın okuldan ayrılmasının 
ardından sınıflarına geri dönmesi yer aldı. 

İstanbul Büyükşehir Belediye (İBB) 
Başkanı Ekrem İmamoğlu, dünyanın ilk ve 
tek çocuk bayramı, 23 Nisan Ulusal Ege
menlik ve Çocuk Bayramı için kente gelen 
çocukları Saraçhane’deki tarihi Meclis Sa
lonu’nda ağırladı. İmamoğlu, aralarında 
savaşı, yıkımı ve felaketi yaşayan Filistinli 
ve Ukraynalı çocukların da bulunduğu 15 
farklı ülkeden gelen çocuklara şu konuş
mayı yaptı:  

“ÇOCUKLARIN ÇOK İYİ BİLDİĞİ, 
BÜYÜKLERİN UNUTTUĞU DİL, 
SEVGİNİN VE ARKADAŞLIĞIN DİLİ”   

“Çok güzel bir manzarayla karşı 
karşıyayız. Çok farklı ülkelerden ve ülkem
izin farklı coğrafyalarından çocuklarla bir 
aradayız. Dünyanın ve ülkemizin dört bir 
yanından İstanbul'a gelerek, buradaki 
kardeşleriyle buluşan sevgili çocuklar; bi
zlere enerji verdiniz, neşe verdiniz umut 
verdiniz, hoş geldiniz. Düzenlediğimiz, 
‘Uluslararası 23 Nisan Çocuk Festivali’ 
boyunca, İstanbul’un 19 farklı noktasında, 
çocuklar, doya doya eğlenecekler. Kendi 
ülkelerinin, yörelerinin danslarını 
sergileyecekler. Birbirlerinin kültürlerini 
tanıyacaklar. Hep birlikte konserler izleye
cek, şarkılar söyleyip, oyunlar oynayacak
lar. Farklı dilleri konuşsalar da 
yeryüzündeki tüm çocuklar, evrensel bir 
dille hemen anlaşır ve kaynaşırlar.   Çocuk
ların çok iyi bildiği, büyüklerin ise maale
sef unuttuğu o dil, sevginin ve arkadaşlığın 
dilidir.  O dil, barışın ve kardeşliğin dilidir.” 

“MUSTAFA KEMAL ATATÜRK’ÜN 
DEĞERİNİ HER GEÇEN GÜN DAHA İYİ 
ANLIYORUZ” 

“Dünyanın ilk ve tek çocuk bayramı olan 
23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk 
Bayramı, yalnız ülkemizin değil, tüm dünya 
çocuklarının bayramıdır. Bu eşsiz bayramı 
ülkemize ve tüm insanlığa armağan etmiş 
olan, ülkemizin kurucusu Mustafa Kemal 
Atatürk’ün değerini her geçen gün daha iyi 
anlıyoruz. Dünyanın farklı bölgelerinde 
yaşanan savaşların, acıların son bulması, 
Atatürk’ün dediği gibi, yurtta ve dünyada 
barışın egemen olması için, çocuklardan 
öğreneceğimiz çok şey var. Öncelikle, 
çocuklara saygı duymayı, onlara özen 
göstermeyi öğrenmemiz gerekiyor. Çocuk
lara saygı duymak, onların da haklara 
sahip olduğunu kabul etmekle başlar. 
Çocuklara özen göstermek, onların da 
kendilerine özel kişilikleri bulunduğunu 
kabul etmekle başlar.” 

“DÜNYANIN BÜTÜN ÇOCUKLARININ 
SAVAŞA KARŞI OLDUKLARINI ÇOK İYİ 
BİLİYORUM” 

“Çocukları hayata hazırlamak, risk ve 
tehlikelerden korumak için bütün toplum
lar çaba harcıyorlar.  Çocukların eğitimi, 
sağlığı, güvenliği, mutluluğu için kurallar 
koyuyor, kurumlar oluşturuyorlar. Ama ne 
yazık ki, savaşlar bütün bu çabaları bir 
anda boşa çıkarıyor. Bu güzel festivalde 
misafirimiz olan tüm çocukların, ülkemizin 
ve dünyanın bütün çocuklarının savaşa 
karşı olduklarını çok iyi biliyorum. Dilerim, 
dünyanın tüm büyükleri de çocukların 
savaşla ilgili duygu ve düşüncelerinden 
gerekli dersi bir an önce alırlar. Dilerim, 
misafir ettiğimiz Filistinli ve Ukraynalı 
çocuklar, en kısa zamanda barış ve huzur 
dolu bir hayata kavuşurlar. Uluslararası 23 
Nisan Çocuk Festivali’nin çok güzel, çok eğ
lenceli geçeceğine, katılan herkesin un
utulmaz hatıralarla evine döneceğine 
inanıyorum.”

İstanbul Rumeli Üniversitesi olarak Balcı Vakfı 
ve Sürekli Eğitim Merkezinin ortaklığında 
yürütülen “Gençlerle El Ele” projesinin ilk den
eme testi ‘’Türkiye Geneli TYT’’ gerçekleşti. Sınav 
sonuçlarının genel değerlendirmesini yapan İs
tanbul Rumeli Üniversitesi PDR Uzmanı Bahadır 
Recep Gündüz ‘’ Sınava giren öğrencilerimizin 
yüzde 64’ü kadınlardan, yüzde 36’sı ise erkekler
den oluştu. Kadın öğrencilerin TYT puan ortala
ması 235, erkek öğrencilerin ise 246’dır.Sınava 
giren erkek adaylar, sınava giren kadın adaylar
dan daha başarılı oldu’’dedi.  

 Kadınlar Türkçede, erkekler ise  
Matematikte daha başarılı  
‘’TYT’deki Türkçe alt testinde kadınlar daha 

başarılı olurken, Matematik ve Fen Bilimleri alt 
testinde ise erkeklerin daha başarılı olduğu 
görüldü’’ diyen Gündüz, Sosyal alt testlerinde ise 
büyük bir fark oluşmadığını belirtti. Bahadır 
Recep Gündüz, gerçekleştirdikleri TYT den
emesini geçen sene uygulanan YKS2023 
sonuçlarıyla karşılaştırdıklarında ise öğrencilerin 
Matematik,Sosyal ve Fen Bilimleri alt testinde 
YKS’ye giren adaylardan daha başarılı olduk
larını, Türkçe alt testinde ise YKS’ye giren aday
ların ortalamalarının altında kaldığını kaydetti.    

Matematik, Sosyal ve Fen  
Bilimlerinde yeterli başarı görüldü 
’’Deneme sınavına giren adaylarımızın matem

atikte, sosyalde ve fen bilimlerinde yeterli 
başarıyı gösterdiği görülmektedir. Bu başarıyı 
daha da arttırabilmek adına Matematikte, öğren
cilerimizin sadece işlemden oluşmayan, düşün
meyi, yorumlamayı ve analiz yeteneğini de 
gerektiren yeni nesil sorularla daha çok vakit 
geçirmelidir. Bu noktada her gün bir test dahi 
olsa problemler konusundan soru çözmek pratik 
kazanmak adına önemli olacaktır.Sosyalde, soru
lar yorum becerisini ölçmeye dayalıdır. Bu gibi 
sorularda öğrencilerimizin genel hatası para
grafta verilen bilgi ve öncüllerin dışına çıkıp cev
abı sorunun uzağında aramalarıdır. Bu noktada 
adaylar, sorudaki öncüller hatalı olsa dahi bir 
Türkçe sorusu çözüyormuşçasına soruya sadece 
o bilgiler ışığında yaklaşmalıdır. Sosyal alt testin 
içindeki Felsefe ve Din Kültürü soruları içinse 
kavramların üzerinden geçilmesi gerekmekte
dir.Fen Bilimlerinde ise öğrencilerimiz yanlış 
veya hatalı sorularının analizini yapmalı ve kalan 
zamanı buna göre planlamalıdır. Çözümlü örnek 
soruları incelemek, zorlandıkları konu ve içerik
leri izlemek ve farklı kaynaklardan soru çözüm
leri yapmak bu noktada yardımcı olacaktır. 
Biyoloji de ise ezberlenmesi gereken konuları 
tekrar etmek fayda sağlayacaktır.’’ 

Türkçede YKS ortalamasının 
 altında kalındı 
‘’Öğrenciler Türkçe testinde YKS ortalamasının 

altında kalmıştır. Okuma ve yorum yapabilme be
cerisini geliştirmenin en temel yolu kısa vadede 
her gün paragraf sorusu çözmeyi alışkanlık ha
line getirmektir. TYT’de ortalama 30 paragraf 
sorusu çıkacağını düşündüğümüzde her 
öğrencinin her gün bu kadar soruyu çözmesi, 
hem yorum becerisini hem de zamanı yönetme 
kabiliyetini önemli ölçüde arttıracaktır.’’ 

PDR Uzmanı Bahadır Recep Gündüz ‘’Gençlerle 
El Elele projemiz kapsamında üniversite sınavına 
hazırlanan tüm öğrencilerimizi deneme sı
navlarına katılmaya davet ediyorum. Yerleşkeler
imizde yapacağımız sınavlar için tüm 
Türkiye’den başvuruları kabul ediyoruz. Proje 
kapsamında ilk denemede dereceye giren 10 
öğrenciye akademik kariyer danışmanlığı ver
ilmektedir. Öğrencilerin kendini daha iyi tanı
ması, meslek seçimini daha sağlıklı yapabilmesi 
adına çalışmalar rehberlik uzmanları tarafından 
yürütülmektedir. Online ya da yüz yüze olmak 
üzere öğrencilerle haftada en az bir defa 
görüşmeler gerçekleştirilerek haftalık ders 
çalışma programlarının takibi yapılmaktadır. 
Ayrıca adayların kaygılarını kontrol edebilmesi 
ve motivasyonlarını koruyabilmeleri adına 
destek sağlanmaktadır.’’ diyerek sözlerini 
tamamladı. 

Küçükçekmece Gölü kenarında 
gerçekleştirilen, 23 Nisan Ulusal Ege
menlik ve Çocuk Bayramı Koşusu ren
kli görüntülere sahne oldu. 

 
23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk 

Bayramı dolayısıyla Küçükçekmece 
Belediyesi, İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 
ve İlçe Gençlik ve Spor Hizmetleri 
Müdürlüğü işbirliği ile kros yarışması 
düzenlendi. Küçük Kızlar, Küçük 
Erkekler, Yıldız Kızlar, Yıldız Erkekler, 
Genç Kızlar ve Genç Erkekler kategori
lerinde gerçekleştirilen koşuda, 
toplam 254 öğrenci dereceye girmek 
için kıyasıya mücadele etti. 

 
Ortaokul ve lise kategorilerinde 

yapılan koşu sonucu dereceye giren 
öğrencilere Küçükçekmece Belediyesi 
Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürü 

Sedat Gazi kupa ve madalyalarını 
takdim etti. 

 
TAKIM SIRALAMASI 
 
Küçük Kızlar 
 
1. Melikşah Ortaokulu 
2. Toki Avrupa Konutları Ortaokulu 
3.  Fatih Sultan Mehmet Ortaokulu 
 
Küçük Erkekler 
 
1. Fatih Sultan Mehmet Ortaokulu 
2. Toki Avrupa Konutları Ortaokulu 
3.  Söğütlüçeşme Ortaokulu 
 
Yıldız Kızlar 
 
1.Söğütlüçeşme Ortaokulu 
2.Halide Edip Adıvar Ortaokulu 

3.Fatih Sultan Mehmet Ortaokulu 
 
Yıldız Erkekler 
 
1. Söğütlüçeşme Ortaokulu 
2.Fatih Sultan Mehmet Ortaokulu 
3. Yeşilyuva Ortaokulu 
 
Genç Kızlar 
 
1. Toki Atakent Spor Lisesi 
2. Toki Güneşpark Evleri E.İ.H 
3.  Dr. Oktay Duran M.T.A.L 
 
Genç Erkekler 
 
1. Toki Atakent Spor Lisesi 
2. Kadriye Moroğlu Anadolu Lisesi 
3. Küçükçekmece Anadolu İ.H.L

İstanbul Baltalimanı’n
daki Japon Bahçesi’nde, ba
harın gelişini pembe 
çiçekleriyle müjdeleyen 
sakura ağaçları ziyaretçi
lerini hayran bırakıyor. 
İstanbul’da ilkbaharın 

sembollerinden biri haline 
gelen İstanbul Büyükşehir 
Belediyesi'nin Baltalimanı 
Japon Bahçesi, sakura 
ağaçlarıyla (kiraz çiçeği) zi
yaretçilerine görsel bir şölen 
sunuyor. İstanbul Boğazı’nın 
Avrupa kıyısında yer alan bu 
bahçenin kapıları, doğasıyla 
hayran bırakan Japon 
kültürüne keyifli bir yolcu
luğa açılıyor. 

 
Japonya ile Türkiye 

arasındaki dostluğun temsil
lerinden biri olan Baltali
manı Japon Bahçesi, 2003 
yılının ‘Türkiye’de Japon Yılı’ 
olması vesilesiyle hayata 
geçirildi. Birbirlerine benz
erlikleriyle bilinen İstanbul 
ile Shimonoseki arasındaki 
kardeş şehir anlaşmasının 
önemli bir simgesi de olan 
bahçe, muhteşem atmos
feriyle İstanbulluları büyüle
meye devam ediyor. 

 
Japon mimarisi ile inşa 

edilen bahçede, doğal bir 
gölet, şelale, fenerler, tahta 
köprü, Çay Odası ve Japon 

kültürünün en önemli sem
bollerinden biri olan sakura 
ağacı (kiraz çiçeği) başta 
olmak üzere Japon 
akçaağaçları ve Japon 
kültürünü temsil eden 
çeşitli güzellikte bitkiler yer 
alıyor. Japon stili duvarların 
çevrelediği bahçenin giriş 
kapısı ise İstanbul Boğazı ile 
Shimonoseki Boğazı’ndan 
esinlenilerek tasarlandı. 

 
NASIL GİDİLİR? 
 
Sarıyer Baltalimanı 

sahilinde konumlanan Japon 
Bahçesi haftanın her günü 
08.0017.00 saatleri 
arasında ücretsiz olarak zi
yaret edilebiliyor. 

 
Deniz yoluyla İstinye

Çubuklu Arabalı Vapuru ile 
araçla veya İstinye İskele
si’nden yarım saatlik bir 
sahil yürüyüşü yaparak, 
RumelikavağıEminönü 
Boğaz Hattıyla ise Emirgan 
İskelesi’nde inerek 10 
dakikalık bir yürüyüşle ulaş
mak mümkün. 

 
İETT otobüsleri ile Beşik

taş veya İstinye yönünden 
22 ve 22RE, Taksim yönün
den ise 40T hattı ile Baltali
manı durağında inerek 
ulaşılabiliyor. 
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BOrUSaN Otomotiv Motorsport(BOM) Karting Takımı'ndan "Türki-ye'nin en genç karting pilotu" unvanınıalan Zayn Sofuoğlu, ilk birinciliğini, MO-TUL 2024 Türkiye Karting Şampiyona-sı'nın TOSFED Körfez Yarış Pisti'nde 19-21 Nisan'da yapılan 1. ayak yarışlarında"micro" kategoride elde etti.Kenan Sofuoğlu, AA muhabirineyaptığı açıklamada, oğlunun yarışındaçok büyük bir heyecan yaşadığını dilegetirdi.Körfez Pisti'ne ilk kez 30 yıl öncegeldiğini anlatan Sofuoğlu, "Defalarcagelmeme rağmen bu kadar heyecanlan-dığımı hatırlamıyorum. Baba olarak birçocuğu yarıştırmak zormuş. Bir de tec-rübeli olduğunuz zaman daha zor. Bir-çok şeyi biliyorsunuz, olabilecekleri tah-min ediyorsunuz." diye konuştu.Sofuoğlu, Zayn'ın ilk yarışmasındazorlandığını ve ikinci olduğunu, ikincigünde ise 2 birincilikle kariyerinin ilkşampiyonluğunu elde ettiğini aktardı.Kenan Sofuoğlu, Zayn'ın karting ya-rışlarında ilk podyumuna birinci olarakçıkmasının güzel bir anı olacağını belirt-ti. Sofuoğlu, geçen hafta 5 yaşına girenoğlunun şampiyonadaki en küçük yarış-çı olduğu için federasyondan özel izinaldıklarını anlatarak, "İzni alabilmekiçin 'hızlı' olduğunu söyledik ve federas-yon, gerçekten de en hızlısı olduğunugördü. Şampiyonada da bunu kanıtladıve zafer onun oldu." ifadelerini kullandı.Yetiştirdiği sporcuların başarılarıyla

gurur duyduğunu dile getiren Sofuoğlu,şöyle devam etti:"Motosiklette yani iki tekerde dün-yaya Türkler olarak kendimizi kanıtla-dık. Hayalim Formula 1 sporcusu yetiş-tirmekti. Bu oğluma nasip olur mu, bil-miyorum. Zayn çok meraklı, çok çalışı-yoruz. Çalıştıklarımızın karşılığını dadaha ilk yarışımızda aldık. En küçük ol-masına, büyük çocuklarla karşılaşması-na rağmen Zayn podyumda birinciliğeçıktı. Küçük fiziğiyle o arabayı nasıl zaptettiğine ben de çok hayret ediyorum. İn-şallah devamı gelir, inşallah güzel bir yo-lumuz olur."Sofuoğlu, Türkiye Karting Şampiyo-nası'nın coşkulu geçtiğini, Zayn'ın tanı-

nır olması dolayısıyla tribünün yoğun il-gisiyle karşılaştığını ve sezonu bu şekil-de tamamlamayı arzuladıklarını ifadeetti.Kenan Sofuoğlu, oğlunun başarılıolacağına inandığı ve bu amaçla BOMKarting Takımı'nı seçtiklerini kaydetti.Sofuoğlu, geçen yıl antrenmanları iz-lediğinde en iyi takım olduğunu düşün-düğü BOM Karting ekibine "Zayn ile ya-rışmak ister misiniz?" şeklinde tekliftebulunduğunu, onların da "Seve seve."dediklerini ve anlaşmaya vardıklarınısöyledi.Zayn'ın yaşının küçüklüğündenötürü yaşadıkları sıkıntı nedeniyle son1 aya kadar federasyonun onayını bek-

lediklerini aktaran Sofuoğlu, şunlarıkaydetti: "Denemeler yapıldı. Deneme-ler başarılı geçince de onay çıktı ve sa-dece birkaç gün önce Zayn 5 yaşınagirdiğinde ilk sözleşmesini imzaladı.Hedefim F1 sporcusu yetiştirmek de-ğil, hedefim F1 şampiyonu yetiştirmek.Bu motosiklette de böyleydi. Toprak'ıyetiştirirken hep onun şampiyon ol-masını hayal ediyorduk. Orada hayali-mize ulaştık. Sırada F1 var, Allah nasipederse F1 şampiyonu yetiştirmek isti-yoruz. Zayn olur olmaz, bunu bize za-man gösterir. Biz sadece çalışıyoruz."Zayn Sofuoğlu da motosiklet ve oto-mobil kullanabildiğini anlatarak, "Benbirinci olacağım." ifadesini kullandı.
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traBZONSPOr, Ziraat TürkiyeKupası yarı final ilk maçında bugün sa-hasında Fatih Karagümrük ile karşıkarşıya gelecek.Ziraat Türkiye Kupası yarı final ilkmaçında Trabzonspor, bugün Fatih Ka-ragümrük'ü ağırlayacak. Saat 20.30başlayacak karşılaşmayı hakem AliŞansalan yönetecek. Şansalan'ın yar-dımcılıklarını Murat Tuğberk Curbayve Süleyman Özay yapacak.Bordo-mavililer, bu sezon kupaya4. turdan başladı. Bu turda ÇorumFK'yı 3-1'le geçen Trabzonspor, 5.turda ise Manisa FK'yı yine aynıskorla eledi. Son 16 turunda iseGençlerbirliği'ni deplasmanda 2-1mağlup eden Karadeniz ekibi, çey-rek finalde de evinde Başakşehir'i 1-0 yenerek yarı finalde Fatih Kara-gümrük ile rakip oldu.Trabzonspor, Ziraat Türkiye Ku-pası'nda daha önce 9 kez mutlu sonaulaştı. Karadeniz temsilcisi, Türkiye
Kupası’nı ilk olarak 1976-1977 sezo-nunda kazandı. Bordo-mavililer,1977-78, 1983-84, 1991-92, 1994-95, 2002-03, 2003-04, 2009-10 veson olarak 2019-20 sezonunda kupasevinci yaşadı.
italya Serie a’da şampiyon Inter

itaLYa Serie A’nın 33. haftasındakonuk olduğu Milan’ı, 2-1’lik skorlamağlup eden Inter, bitime 5 haftakala şampiyonluğunu ilan etti. Mavi-siyahlılar ligde 20. kez lig kupasınımüzesine götürmeyi başardı.İtalya Serie A’nın 33. haftasındaInter, deplasmanda Milan ile karşıkarşıya geldi. Mücadelenin 18. daki-kasında Francesco Acerbi ile öne ge-çen maviler, devreyi 1-0 önde kapat-tı. Müsabakanın ikinci yarısı yüksektempoda geçerken, 49. dakikadaMarcus Thuram skoru 2-0’a taşıdı.Kırmızılar 80. dakikada Fikayo To-mori’nin golüyle umutlandı ancakkarşılaşmanın devamında başka gololmadı ve Milano derbisini Inter 2-1’lik skorla kazandı. Karşılaşmaya11'de başlayan milli futbolcu HakanÇalhanoğlu 84 dakika sahada kaldı.Inter, Serie A'da 27 galibiyet, 5 bera-berlik ve 1 mağlubiyet alarak topla-dığı 86 puanla bitime 5 hafta kala 2.sırada bulunan Milan’ın 17 puanönünde 2023-2024 sezonu şampi-yonu oldu. Söz konusu şampiyonlu-ğun ardından 20. kez kupayı müze-

sine götürmeyi başaran mavi-siyah-lılar, Milan ile şampiyonluk sayısın-da öne geçerek Juventus’un (36) ar-dından ligi en çok kazanan ikinci ta-kım olmayı başardı.Simone Inzaghi, 2023-2024 sezo-nunda mavi-siyahlıları zirveye taşı-yarak teknik direktörlük kariyerindeilk lig şampiyonluğunu yaşadı. İtal-yan çalıştırıcı, Inter'in başında 2İtalya Kupası, 3 kez de İtalya SüperKupa şampiyonluğuna ulaştı. Inzag-hi, futbolculuk kariyerinde Lazioformasıyla 1999-2000 sezonundaİtalya şampiyonluğu yaşamıştı.

Milli futbolcu Hakan Çalhanoğlukariyerde ilk kez Serie A şampiyonuoldu. Çalhanoğlu, bu sezon Inter for-masıyla 33 maçın 29’unda sahadakiyerini alırken, attığı 11 gol ve yaptığı3 asistle şampiyonlukta önemli rolaldı. İtalya’da geçirdiği 7. sezonundailk kez şampiyonluğa ulaşan 30 ya-şındaki futbolcu, Milan ile 135, In-ter’le de şu ana kadar 96 olmak üze-re İtalya Serie A’da toplam 231 maçaçıkarak önemli bir grafik çizdi. Millioyuncu, Inter forması altında 2'siİtalya Kupası, 3'ü İtalya Süper Kupaolmak üzere 6. kupasını kazandı.

Sporting Lizbon, adım
adım şampiyonluğa

POrteKiZ Ligi’nin 30 haftalık bölü-mü tamamlanırken, en yakın takipçisiBenfica’nın 7 puan önünde liderlik kol-tuğunda bulunan Sporting Lizbon, biti-me 4 maç kala adım adım şampiyonluğayürüyor.Portekiz Ligi’nin 30. haftası geridekalırken, Sporting Lizbon 26 galibiyet, 2beraberlik ve 2 mağlubiyetle topladığı80 puanla liderlik koltuğunda yer alıyor.Sporting, en yakın takipçisi Benfica’nın 7puan önünde şampiyonluk yarışını sür-dürürken, sezon sonunda hedefe ulaşıl-ması durumunda 20. lig kupasını müze-sine götürecek. Teknik Direktör RubenAmorim yönetiminde önemli bir grafikçizen yeşil-beyazlılar, en son kupaya2020-2021 sezonunda ulaşırken, ona enyakın şampiyonluk yaşadığı dönem ise2001-2002 sezonu olmuştu.

hafta içi F.BAH-ÇE- 0LYMPİAKOS rö-vanş müsabakasındaülke olarak çok inan-mıştık. Esasında deplas-manda 3-2 kaybedilenmaçta turu garantilemiştik. Sezon başındanbu zamana kadar İsmail Kartal' ın hep ya-nında oldum. Hep güvendim. Yine yanında-yım yine güveniyorum ama rövanşta bu ol-madı be hocam.. Hatanızı kabul etmesenizde %70 hatalısınız kendi elleriniz ile turuverdiniz. Yazık oldu bir yıllık emeğe.  
BeşiKtaş aş.- MKe aNKaraGÜCÜ

(2-0)  Santos sonrası herkes kendine gelmiş.Hafta boyu oyuncularla iyi çalışmış sahadane istediğini bilen oyun yapısına sahip birtakım hüviyetini kazanmış bir yapı vardısahada. Muçi' nin güzel golü sonrası, kale-sinde devleşen Ersin' i izledik. Ligde umdu-ğunu bulamayan Kara Kartallar Türkiyekupası ile sezonu bitirebilir. 
MONDihOMe KaYSeriSPOr- traB-

ZONSPOr aş (1-2) Kuşkusuz maçın adamı müsabakanınhakemi Çağdaş Altay. Tam bir fiyaskoydu.Olmayan penaltıyı verdi. Allah' dan Var' daİspanyol hakem varda penaltıyı iptal etti.Doğru verdiği kararların arkasında dahiduramadı. Çok kötü bir yönetim gösterdi.Oyunun akıcılığına ruhuna hiç bir şekildehizmet etmeyen bu hakemlik zihniyetininacilen top yekün değişmesi gerekiyor. Fın-dık, bal, tere yağ ile torpille makama biryerlere gelmelerin önünü kesmek gereki-yor. Trabzonspor hakeme rağmen galip gel-mesini bildi. Sezonun iyi oyunlarından biri-ni oynadı diyebiliriz. Enis Destan,Berat,Mendy, göze batan oyuncular.
GaLataSaraY a.ş- SiLtaş YaPI PeN-

DiKSPOr fUtBOL a.ş (4-1) Türk futbolunda 80'li yıllarda Seydiç'ler, Hodziç'ler , Prekazi ve Simoviç'ler 90'lıyıllarda Hagi, Popescu, Tafferal 2000'li yıl-larda Alex, 2020 ' de İcardi Muslera ülke-mizde çok güzel icraatlar yaptılar. Muhteşem taraftar önünde yine kazan-masını bildi G.Saray Duygusal olarak son 6haftaya girildi. G.Saray takımı kendini fazlasıkmadan yıpratmadan oynuyor müsaba-kalarını Mertens İcardi ikilisi ayakta alkış-lanacak mücadelelerini sürdürüyor. Keyifde aldırıyor veriyor da..Yalnız çok gol kaçı-yor hücüm zenginliğini gol zenginliğinedönüştüremediler bir türlü. Kaçırılan goller atılsaydı. G.Saray puanfarkı ile liderliğini koruyacak gol averajınıda büyük ölçüde kapatacaktı. Zorlu Adana Demirspor maçı öncesi iyibir müsabaka oldu. 2.LİGE HOŞ GELDİN KARAKÖPRÜBEL.SPOR TEBRİKLER Besim Durmuş Ho-cam TEBRİKLER Çocuklar TEBRİKLERBaşkan ve Yonetim Kurulu. Geçen sene Play-Off ' larda penaltılarlaelenerek veda etmişlerdi. Yılmadılar çalıştı-lar çalıştılar. Sezon bitimine iki hafta kala27 maçta 17 Galibiyet 8 Beraberlik 2 Mağ-lubiyet  toplamda 59 puan ile Şampiyon ol-dular. 24 Mart 2022 tarihinde göreve gelenBesim Durmuş Samsunspor, Erzurumspor,Boluspor, Kahramanmaraşspor, Çarşam-baspor, Ünyespor ve Sultanbeyli Belediyes-por gibi takımlarda görev almıştı. Tecrübelideneyimli ve başarılı hocamızı tekrar kut-luyor tebrik ediyoruz.
şaMPiYON BerNa tUt çin' de Çin' de 20-26 Nisan 2024 tarihlerindeyapılacak olan Wushu Kungfu Dünya kupa-sında sporcumuz Berna Tut 56 kg da ülke-mizi temsil edecek. Milli takımımıza başarı-lar diliyorum...

ALI OSMAN OSMA

GURURUMUZ
ŞAMPİYONUMUZ BERNA

TUT'A BAŞARILAR
DİLİYORUZ

Bahçeşehir Koleji Erkek BasketbolTakımı, FIBA Avrupa Kupası finali rövanşmaçında bugün Almanya'nın NINERSChemnitz ekibi ile karşılaşacak.Ülker Spor ve Etkinlik Salonu'nda oy-nanacak ve saat 19.00'da başlayacak kar-şılaşma, NTV'den canlı yayınlanacak.Almanya'da oynanan ilk karşılaşmayıNINERS Chemnitz, 85-74'lük skorla ka-zanmıştı.Bahçeşehir Koleji, bugünkü karşılaş-mayı 11 sayıdan fazla farkla kazanarakkupayı müzesine götürmeye çalışacak.Bahçeşehir Koleji, organizasyonunyarı finalinde İtalya'nın Itelyum Varese ta-kımını elemişti. NINERS Chemnitz ise yarıfinalde İspanya temsilcisi Surne BilbaoBasket'i eleyerek finale yükselmişti.

avrupa'da şampiyonluk
için sahaya çıkıyor

trabzonspor'da hedef türkiye Kupası

Kenan Sofuoğlu'nun yeni hedefi
F1 şampiyonu yetiştirmeKKariyerinde 5 kez Dünya Supersport şampiyonluğu yaşayan Türkiye Motosiklet Federas-yonu (TMF) Milli Takımlar Kaptanı Kenan Sofuoğlu, çıktığı ilk yarışmada podyumun zir-vesinde yer alan 5 yaşındaki oğlu Zayn'ı Formula 1 şampiyonluğu için hazırlıyor.
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Yapay zekayla hastaneler hastaların ayağına gelecek 

24 NİSAN 2024 ÇARŞAMBA

Algoritmik işlemlerde 
yapay zekanın rolü  
günden güne güçleniyor 

AA'nın, "Yapay Zeka Çağına Doğru" 
başlıklı dosyasının on üçüncü haberinde, 
kripto para ve pay piyasalarında "algorit
mik işlemler" ile yapay zeka ilişkisi ele 
alındı. 

Yaklaşık 9 asır önce dünyadaki ilk robotu 
yapan Ebu'l İz El Cezeri sibernetik ve bil
gisayar biliminin doğuşunda öncü rol oy
nayanlardan biri olarak görülürken enerji 
kaynağı, yönetim mekanizması ve geri 
besleme sistemlerinin tümünün su, buhar 
ve havanın itiş gücüyle yapıldığı buluşlarını 
kitabında topladığı biliniyor. 

Bununla birlikte, 750830 yılları arasında 
yaşayan ünlü matematikçi Ebu Abdullah 
Muhammed İbni Musa el Harezmi, 
matematik, astroloji ve coğrafya alan
larında devrim niteliğinde çalışmalara imza 
atarken "Hisab elcebir ve elmukabala" 
adlı kitabında ele aldığı "algorizma" 
bugünkü adıyla "algoritma" çalışmaları da 
son dönemde özellikle finans alanında öne 
çıkan yapay zeka modellemelerinin 
temelini oluşturuyor. 

Son dönemlerde, gelişen teknolojiyle bir
likte farklı alanlarda kullanılan algoritma ve 
yapay zeka projeleri, pay ve kripto para 
piyasalarında işlem yapan yatırımcılar 
tarafından da tercih ediliyor. 

Söz konusu piyasalarda işlem yapan 
yatırımcılar için saniyeler bile büyük önem 
arz ederken, beşeri faktörler sebebiyle 
yatırımcıların zaman zaman gecikmeli ve 
hatalı işlemler gerçekleştirmesi, yatırım
cılar açısından dezavantaj yaratıyor. 

Bu olumsuzlukları minimuma indire
bilmek için kurumsal yatırımcıların yanı 
sıra bireysel yatırımcılar arasında da bazı 
indikatör ve fiyat hareketlerine ilişkin be
lirli kurallar ile kurgulanmış "otomatik 
alımsatım işlemleri" olarak da bilinen "al
goritmik işlemler" gün geçtikçe yaygın
laşıyor. 

 
"Yapay zeka genelde tahminleme 

modelleri üzerine kuruluyor" 
Matriks Algo Solutions Genel Müdürü Kı

vanç Özbilgiç, hem kripto para hem de ge
leneksel piyasalarda yapay zekanın, en 
yaygın kullanılmaya çalışılan halinin genel
likle "tahminleme modelleri" üzerine ku
rulduğunu dile getirdi. 

Yapay zekanın, söz konusu piyasalar için 
çok büyük bir potansiyele sahip olan "genç 
yetenek" olarak nitelendirilebileceğini 
ancak "henüz emeklemeyi öğrenmiş bir 
bebek" olarak da düşünülebileceğini ak
taran Özbilgiç, "Piyasalarda, yapay zeka için 
yürümeyi, konuşmayı, koşmayı ve düşünsel 
olarak gelişmeyi bekleyen bir bebek dersek 
daha açıklayıcı olabilir." ifadelerini kullandı. 

Özbilgiç, son zamanlarda yapay zekanın 
popüler bir kavram olarak öne çıkması ne
deniyle, içerisinde yapay zekaya dair en 
ufak bir kırıntı olmamasına rağmen bir 
pazarlama stratejisi olarak, her ürünün 
içeriğinde varmış gibi gösterildiğini be
lirterek, "Bu da teknolojik içeriklerin kon
trolünün zorluğu sebebiyle maalesef yapay 
zekadan çok, yapay sahtelik doğuruyor." 
dedi. 

 
5 sınıflandırmada algoritmik işlemler 

ve yapay zeka ilişkisi 
Özbilgiç, algoritmik işlemlerin bir kural

lar bütünü doğrultusunda gerçekleştirilen 
işlemler olduğunu ifade ederek, söz konusu 
kuralların uygulanması, ve işlemlerin yapıl
ması, "backtest" diye de bilinen geriye 
dönük işlemlerin analizi, optimizasyon 
olarak tabir edilen en iyi ve en karlı 
ayarların tespitinin tamamının veri analizi 
alanına girdiğini söyledi. 

Bu verilerin de büyüdükçe "Big Data" de
nilen boyuta ulaşması durumunda, artık in
sanın yorumlamakta veya yönetmekte 
zorlanacağı bir yetenek gerektirdiğini ak
taran Özbilgiç, "Burada yapay zeka devreye 
giriyor. Genelde, ilerideki piyasa veya fiyat 
hareketlerini tahminleme üzerine kafa 
yoruluyor ama burada doğru olan bu insani 
yeteneklerin yetemediği durumlara 
yönelmek çok daha anlamlı olacaktır." diye 
konuştu. 

Özbilgiç, yapay zekanın algoritmik yön
temlerin geliştirilmesinde önemli bir rol 
oynadığını ve iki kavramın arasındaki il
işkiyi daha iyi anlayabilmek için 
sınıflandırma yapılmasının daha iyi ola
cağını dile getirerek, şu değerlendirmel
erde bulundu: 

"Veri analizi ve tahmin: Yapay zeka, 
büyük miktarda finansal veriyi analiz ve 
formasyonları tespit edebilir. Bu, gelecek
teki fiyat hareketlerini tahmin etmek için 
kullanılabilir. Algoritmik trade içerisinde 
stratejiler, fiyat tahminleri yapmak için bu 
veri analizi ve tahminlerinden yararlanır. 

Karar verme süreci: Algoritmik işlem
lerde, belirli koşulların karşılanması duru
munda işlem yapma veya yapmama gibi 
kararlar alınır. Yapay zeka, bu karar verme 
sürecini optimize etmek için kullanılabilir. 
Örneğin, bir yapay zeka modeli, piyasa 
koşullarını sürekli izleyerek ve stratejilere 
uygun kararlar alarak algoritmik işlem 
stratejilerini geliştirebilir.

AA, Genel Müdürlük binasının 
bahçesinde festival gibi bir etkinlik 
gerçekleştirdi. 

Burada doyasıya eğlenen çocuklar, 
Hacivat ve Karagöz ile pandomim gösteri
leri izledi. 

Çocuklar için en büyük sürpriz ise 
Türkiye'nin ilk astronotu Alper Gezer
avcı'nın ziyareti oldu. Gezeravcı, çocuk
larla bir araya geldi, onların sorularını 
yanıtladı. 

Gezeravcı, Milli Uzay Programı kap
samında Uluslararası Uzay İstasyonu'nda 
(ISS) çeşitli bilimsel deneyleri gerçek
leştirmek üzere uzaya gidişini anlattı. 

Uzayda geçirdiği süre içinde yaptıkları 
en güzel işlerden birinin Muşlu öğrencil
erce önerilen "Propolis" deneyi olduğunu 
belirten Gezeravcı, "Bugüne kadar duy
duğum en güzel sorular sizin yaşlarınız
daki küçük kardeşlerimizden geldi." dedi. 

Gezeravcı, "Gezegenleri gördünüz mü?" 
sorusuna, "Gezegenleri gördük. Kita
plarda gezegenleri yan yana sıralanmış 
halde görüyoruz. Gezegenler kendi hızıyla 
merkezdeki güneşin etrafında tur atıyor. 
Aynı anda yan yana durmuyorlar. Farklı 
zamanlarda farklı yerlerden geçiş yapıy
orlar. Biz de ISS'ye giderken gezegenleri 
görüyoruz ama hepsini farklı zamanlarda, 
farklı yerlerde görüyoruz." yanıtını verdi. 

Gezeravcı, "uzayda yaşamanın nasıl bir 
his olduğuna" yönelik soru üzerine, orada 
bilimsel çalışmalar yapmanın harika bir 
his olduğunu söyledi. Gezeravcı, hislerini 
"lunaparkta olmak gibi" şeklinde tanım
ladı. 

 
Yıldırımları gözlemledi 
"Uzay yolculuğunda sizi en hayrete 

düşüren deneyiminiz ne oldu?" sorusuna 
ise Gezeravcı, şu yanıtı verdi: 

 
"Ben pilot olarak görev yapıyordum. 

Havada uçarken bizim en dikkat ettiğimiz, 
hava kütlesinin ne şekilde değişiklik gös
terdiği. Yıldırımlar farklı elektrik yükleri 

barındıran bulutların bir araya gelmesiyle 
ortaya çıkan hava olayları. Bu yıldırımlara 
tepeden bakıldığında nasıl farklı ren
klerde ortaya çıktığını, birbirini tetikley
erek zincirleme reaksiyonla hareket 
ettiğini izlemek oldu." 

Gezeravcı, vatanı kurup kendilerine 
emanet eden Gazi Mustafa Kemal Atatürk 
sayesinde ve ülkenin imkanlarıyla eğitim 
gördüğünün altını çizerek, "Aynı okullarda 
okudum. Ülkemin bana verdiği güç ve 
eğitimle bu başarıları elde etme imkanım 
oldu. Siz de bu sıralarda yetişiyorsunuz. 
Yarın bu yollarda yürüyecek olan da si
zlersiniz. Türkiye'nin gücüyle sizlerin ya
pamayacağı bir iş yok. Ülkemizin size 
verdiği gücü yürüdüğünüz yolda 
hissedin." ifadesini kullandı. 

 
"Korkmak insanlar için çok doğal 

bir duygu" 
Uzayda yediği yemeklerin dünyadan 

gönderildiğini anlatan Gezeravcı, "Oraya 
götürdüğümüz yemekleri listenin içinden 
teker teker deneyerek seçtik. Özel paket
lerin içinde uzaya götürüldü. 100 kilome
treden sonra yer çekimi ortadan 

kalktığında o yemeği yeme şekliniz 
değişiyor. Özel paketlerin içinde korunaklı 
ve yiyeceğimiz zaman bize kolaylık sağlıy
ordu." dedi. 

Kara deliklerle ilgili bir soruya ise Gez
eravcı, "Bulunduğumuz bölgede kara 
deliğe rastlamadık ama bilim insan
larımız hala araştırmalarına devam 
ediyor." karşılığını verdi. 

Gezeravcı, "Uzayda korktun mu?" 
sorusu üzerine ise "Korkmak insanlar için 
çok doğal bir duygu. O korkuları nasıl 
yeneceğimizle ilgili anne babalarımız, 
öğretmenlerimiz bize bildiklerini aktarır. 
Ben de gitmeden önce benim öğretmen
lerim bana pek çok şey öğretti. Onların 
öğrettikleri sayesinde hiç korkmadım." 
diye konuştu. 

Dünyada ülkeleri ayıran sınırların uzay
dan görünmediğini belirten Gezeravcı, 
"Bugün bizlerin birbirinden farklı di
yarlarda izole edilmiş şekilde yaşa
mamıza sebep olan sınırların hiçbiri 
görünmüyor." ifadesini kullandı. 

 
En sevdiği gezegen "Dünya" 
Gezeravcı, "Uzayda en sevdiğiniz geze

gen hangisi oldu?" sorusunu yanıtlarken 
de "Tabii ki cennet köşesi Dünya oldu. O 
uçsuz bucaksız derin karanlık siyah zemi
nin üzerinde bize gülümsüyor. Ne kadar 
şanslı bir yaşam alanına sahip olduğu
muzu görüyoruz. İçinde bulunduğumuz 
nimeti ne kadar çok korumamız gerek
tiğini bir kez daha anlıyoruz." dedi. 

Gezeravcı, uzaya bir kez daha gitmeyi 
isteyip istemediğine ilişkin ise mümkün 
olduğu kadar Türk vatandaşının uzaya 
gitmesini istediğini söyledi. 

Uzayda çeşitli deneyler yaptıklarını 
anımsatan Gezeravcı, bunların devamını 
çocukların getireceğini ifade etti. 

Gezeravcı, "Birkaç yıla kadar ülkemiz 
Ay'a roket gönderecek. Uzayda farklı 
deneyler yaptık. Uzayda oksijen yok. Bu 
ortamda Ay'a göndermek istediğimiz 
roketin motoru nasıl yanacak diye deney 
yaptık. Bugün yaptığımız deneylerle yarın 
Ay'a ve Mars'a nasıl ulaşılacağına ilişkin 
dersler çıkardık." diye konuştu. 

Programın ardından AA Genel Müdür 
Yardımcısı Oğuz Enis Peru, Gezeravcı'ya 
hediye takdim etti.

AA'nın, "Yapay Zeka Çağına Doğru" 
başlıklı dosyasının on dördüncü 
haberinde, sağlık alanında kullanımı gün 
geçtikçe artan yapay zeka uygula
malarının sektöre etkileri ele alındı. 

Yapay zeka ve büyük veri analizi gibi 
teknolojik gelişmeler, hastalıkların erken 
teşhisi, tedavi planlaması ve sağlık 
hizmetlerinin daha etkili şekilde sunul
ması gibi alanlarda büyük faydalar 
sağlıyor. 

Yapay zeka destekli teşhis sistemleri, 
hastalıkları tanımlamak ve tedavi yön
temlerini belirlemek için doktorlara 
yardımcı olurken, bu sistemler, geniş veri 
setlerini hızlı bir şekilde analiz ederek 
teşhis sürecini hızlandırıyor ve daha 
doğru sonuçlar elde edilmesini sağlıyor. 

Bununla birlikte yapay zeka teşhis ve 
tedavinin dışında, sağlık hizmetlerinin 
daha verimli şekilde yönetilmesi ve hasta 
bakımının iyileştirilmesi için de kul
lanılıyor. 

 
"Erken kanser tanısında yapay zeka 

son derece güvenilir bir uygulama" 
AA muhabirine konuya ilişkin açıkla

malarda bulunan Medipol Mega Üniver
site Hastanesi Gastroenteroloji Uzmanı 
Prof. Dr. Vedat Göral, sağlık sektöründe 
yapay zeka kullanımının giderek arttığını 
belirterek, bu sistemlerin kanser lezyon
larının tespiti ve tanımlanmasında da kul
lanıldığını söyledi. 

Akciğer grafiklerinin okunmasında, MR 
ve tomografi raporlarının daha iyi yorum
lanmasında yapay zekanın daha başarılı 
olduğunu, bu sayede erken tanıya da 
yardımcı olduğunu aktaran Göral, şunları 
kaydetti: 

"Özellikle, erken kanser tanısında, 
kanser taramasında, ilaçların etkinliğinde 
ve takipte, yapay zeka son derece güve
nilir bir uygulama. Kalın bağırsak kanseri 
ve kolon polip taramalarında çok faydalı 

olup, kolonoskopide gözden kaçan küçük 
poliplerin yakalanmasında çok başarılı. 
Kolonoskopide, atlanan polip varsa, sinyal 
vererek gözden kaçan küçük polip var
lığını bildiriyor. Böylece, poliplerin tanısı 
daha sağlam oluyor." 

Yapay zekanın, insan gözünün fark et
mekte zorlandığı lezyonları bile otomatik 
olarak algılayıp işlemi yapan hekimi 
uyardığını ifade eden Göral, "Hekimin 
yorgun olması veya dikkatinin dağılması 
kimi zaman tanıyı etkileyebiliyor. Ancak 
yapay zeka bu faktörlerden etkilenmey
erek, kesin ve net sonuçlar veriyor. Bence 
yapa zeka, şimdilik, tamamen hekimin 
yerini almak yerine hekimin iş yükünü 
azaltıyor." diye konuştu. 

 
"Dünyada 200'den fazla hastanede 

yapay zeka sistemleri kullanılıyor" 
Vedat Göral, dünya genelinde 200'den 

fazla hastanede yapay zeka sistemlerinin 
aktif olarak kullanıldığını belirterek, şöyle 
devam etti: 

 
"ABD'de Baltimore'daki Johns Hopkins 

Hastanesi'ndeki komuta merkezi, hasta
ların konumlar arasında transferini yüze 
60 daha hızlı hale getirdi, acil tedavi için 
bekleme sürelerini yüzde 25 ve ameliyat 
sonrası yataklarda geçirilen süreyi yüzde 
70 kısalttı. ABD'de Tampa Genel Has
tanesi, 20 yapay zeka uygulamasını kul
lanan bir komuta merkezinin 
başlatılmasından bu yana, 40 milyon 
dolar değerinde verimlilik artışı 
yaşadığını bildirdi." 

Bu örneklerin, sağlıkta yapay zeka kul
lanımının ekonomik anlamda da kazanca 
sebep olduğunu gösterdiğine dikkati 
çeken Göral, şunları kaydetti: 

"Yapay zekanın kullanımındaki artışla 
beraber hastaların hastaneye gitmeden 
tedavi almaları mümkün olacak. Böylece 
bir nevi hastaneler yapay zeka sayesinde 

hastaların ayağına gidecek. Yakın gele
cekte, nispeten az sayıda hastane yatağına 
sahip olan bir hastaneye, tablet veya tan
siyon aleti gibi izleme cihazlarının 
yardımıyla hastaların hastaneden 
nakledilmesine ve kendi evlerinde iy
ileşmesine olanak tanıyan 'sanal 
koğuşları' hevesli bir şekilde uygulanır 
olacak. Bazen hastanede yer olmadığın
dan, hastayı yatıracak yer bulamıyoruz. 
Yapay zeka, bu konuda da yardımcı ola
cak." 

 
"Yapay zeka çocuk sağlığı ve te

davisinde büyük bir potansiyele sahip" 
Medicana Ataköy Hastanesi Pediatri 

Uzmanı Dr. Bekir Çakmak da yapay 
zekanın çocuk sağlığı ve tedavisinde 
büyük potansiyele sahip olduğunu ve 
kendi pratiğinde bu teknolojinin fay
dalarından yararlandığını söyledi. 

Çocuklarda sık görülen hastalıkların 
erken teşhisinde yapay zeka destekli 
araçları kullanarak daha hızlı ve doğru 
sonuçlar elde ettiğini anlatan Çakmak, 
"Özellikle ebeveynlerin sorularını cevap
larken yapay zeka destekli kütüphaneleri 
kullanıyorum. Böylece ebeveynlere çok 
daha hızlı ve ayrıntılı yanıtlar verebiliyo
rum. Ayrıca, kronik hastalıkları olan 
çocukların izlenmesinde yapay zeka hem 
bana hem de ebeveynlere hızlı bir şekilde 
bilgi veriyor." diye konuştu. 

Yapay zeka destekli tıp uygulamalarının 
yaygınlaşmasının doktorhasta ilişkisini 
büyük ölçüde olumlu etkilediğini dile ge
tiren Çakmak, şu değerlendirmede bu
lundu: 

"Yapay zeka tabanlı araçlar, teşhis ve te
davi süreçlerini hızlandırarak doktorların 
daha fazla hastayla ilgilenmelerine olanak 
tanırken, daha doğru ve kişiselleştirilmiş 
tedavi önerileri sunabilir. Ancak bu 
teknolojilerin artan kullanımı, bazı hasta
lar arasında doktorlarına olan kişisel 

bağları zayıflatabilir çünkü insan 
dokunuşunun eksikliği, empati ve güven 
duygusunu azaltabilir. Dolayısıyla doktor
lar yapay zeka araçlarını kullanırken, 
hastalarla olan iletişimlerini ve ilişkilerini 
güçlendirmeye yönelik çabaları da artır
malıdır. Böylece, teknoloji ile insan arasın
daki dengeyi koruyarak, hasta 
memnuniyetini ve bakım kalitesini en üst 
düzeye çıkarabilirler." 

 
"Yapay zeka uygulamaları kullanılan 

veri setlerindeki ön yargılardan etk
ilenebilir" 

Bekir Çakmak, yapay zekanın tıbbi 
görüntüleme teknolojilerinde kul
lanıldığında teşhis süreçlerini önemli 
ölçüde iyileştirebildiğini ifade ederek, 
yapay zeka destekli sağlık uygula
malarının yaygınlaşmasıyla bazı sorun
ların ortaya çıkabileceğini belirtti. 

 
Yapay zeka sistemlerinin hassas kişisel 

sağlık verilerini işlemesiyle bu verilerin 
güvenliği ve gizliliği konularının öneminin 
artacağına işaret eden Çakmak, sözlerini 
şöyle tamamladı: 

 
"Ayrıca, yapay zeka modelleri, kul

lanılan veri setlerindeki ön yargılardan 
etkilenebilir, bu da bazı demografik gru
plara karşı yanlı teşhis veya tedavi öneri
leri riskini taşır. Etik açıdan, yapay 
zekanın karar verme süreçlerindeki şef
faflığın yetersizliği, hastaların tedavileri 
hakkında bilinçli kararlar verme haklarını 
zedeleyebilir. Bu nedenle yapay zeka 
uygulamalarının etik standartlara ve gi
zlilik korumasına uygun şekilde 
yönetilmesi, bu teknolojinin sağlık 
alanında güvenle kullanılabilmesi için kri
tik öneme sahip."

Türkiye'nin ilk astronotu Alper 
Gezeravcı, Anadolu Ajansı'nda 

çocuklarla buluştu 
Türkiye'nin ilk astronotu Alper Gezeravcı, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve 

Çocuk Bayramı dolayısıyla Anadolu Ajansı (AA) Genel Müdürlüğü'nde 
düzenlenen etkinlikte kurum çalışanlarının çocuklarıyla bir araya geldi. 
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